
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
APSKAITOS IR MATERIALINIO APRŪPINIMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai, tel. (8 385) 37 155, faks. (8 385) 37 172, el.p. info@zarasai.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753461

Finansų skyriui         2023-04-11         Nr.  53(15.23 E)-

          

DĖL 2022 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATEIKIMO 

Pateikiame 2022 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų rinkinį, parengtą pagal viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus iš sistemos VSAKIS. 

PRIDEDAMA. Dokumentai ADOC formatu.

Skyriaus vedėja
8***                 Jolita Zovienė

                                                                                                           

Elektroninio dokumento nuorašas























































































































ZARASŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJA

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023-04-   Nr. __________
Zarasai

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

1. Zarasų rajono savivaldybės administracija yra viešojo sektoriaus subjektas, Juridinių
asmenų registre įregistruotas kodu 188753461, adresas: Sėlių a. 22, Zarasai 32110. Zarasų rajono
savivaldybės administracija (toliau – Administracija) yra juridinis asmuo, turi sąskaitų bankuose ir
antspaudą  su  rajono  Savivaldybės  herbu.  Sudaro  ir  teikia  atskirus  žemesniojo  lygio  finansinių
ataskaitų ir  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal
2022 metų gruodžio 31 dienos duomenis. 

2. Administracija  yra  savivaldybės  įstaiga,  kurią  sudaro  struktūriniai  teritoriniai
padaliniai – seniūnijos, kurios yra seniūnijų Veiklos programos asignavimų valdytojai:

1 lentelė
Eil.
Nr.

Filialas Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1. Zarasų miesto seniūnija
Zarasų r. sav., Zarasų m., 
Savanorių g. 2

Viešųjų paslaugų teikimas

2. Zarasų seniūnija
Zarasų r. sav., Zarasų m., 
Savanorių g. 2

Viešųjų paslaugų teikimas

3. Antalieptės seniūnija
Zarasų r. sav., Antalieptės sen., 
Antalieptės k., A. Žilėno g. 1

Viešųjų paslaugų teikimas

4. Antazavės seniūnija
Zarasų r. sav., Antazavės sen., 
Antazavės k., Zalvės g. 13

Viešųjų paslaugų teikimas

5. Degučių seniūnija
Zarasų r. sav., Degučių sen., 
Degučių k., Zarasų g. 8

Viešųjų paslaugų teikimas

6. Imbrado seniūnija
Zarasų r. sav., Imbrado sen., 
Imbrado k., Ežero g. 5

Viešųjų paslaugų teikimas

7. Salako seniūnija
Zarasų r. sav., Salako sen., Salako
mstl., Laisvoji a. 1

Viešųjų paslaugų teikimas

8. Suvieko seniūnija
Zarasų r. sav., Suvieko sen., 
Suvieko k., Parko g. 22

Viešųjų paslaugų teikimas

9. Dusetų seniūnija
Zarasų r. sav., Dusetų m., K. 
Būgos g. 31 A

Viešųjų paslaugų teikimas

10. Turmanto seniūnija
Zarasų r. sav., Turmanto sen., 
Turmanto mstl., Zarasų g. 38

Viešųjų paslaugų teikimas

3. Zarasų  rajono  savivaldybės  administracija  turi  kontroliuojamų  viešųjų  įstaigų  ir
uždarųjų  akcinių  bendrovių.  Informacija  apie  kontroliuojamus,  asocijuotus  ir  kitus  subjektus
pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priede.

4. Savivaldybės  administracijos  kontroliuojamų,  asocijuotų  ir  kitų  subjektų  skaičius
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

       2 lentelė
Eil.
Nr.

Subjekto pavadinimas Subjektų skaičius

1. Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos 19



2.
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo 
sektoriaus subjektų

3

3. Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės bendrovės 5

5. Administracija  vykdo  įstatymų  ir  kitų  norminių  aktų  jai  pavestas  viešojo
administravimo funkcijas, atsako už šių funkcijų įgyvendinimą. Siekdama skatinti ir plėtoti vietos
savivaldą,  kaip  demokratinės  valstybės  raidos  pagrindą  Administracija  vykdo  savarankiškąsias,
priskirtąsias,  bei  valstybines  deleguotas  (perduotas  savivaldybėms)  funkcijas.  Zarasų  rajono
savivaldybės administracijos nuostatai patvirtinti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011-11-25
sprendimu Nr. T-198 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo “. 

6. Administracija  rajono  Savivaldybės  teritorijoje  organizuoja  ir  kontroliuoja  rajono
Savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina; administruoja viešųjų
paslaugų teikimą; rengia rajono Savivaldybės institucijų sprendimų ir potvarkių projektus; atlieka
sekretoriato (jei sudaromas), mero, tarybos narių ir rajono Savivaldybės kontrolieriaus finansinį,
ūkinį bei materialinį aptarnavimą; per įgaliotus valstybės tarnautojus atstovauja rajono Savivaldybei
įmonių  ir  akcinių  bendrovių  valdymo organuose;  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo
įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka teikia asmenims administracines paslaugas.

7. Administracijai vadovauja rajono Savivaldybės administracijos direktorius. Jis turi
viešojo  administravimo  teises  ir  pareigas.  Rajono  Savivaldybės  administracijos  direktorius
pavaldus rajono Savivaldybės tarybai, atskaitingas Savivaldybės tarybai ir merui.

8. Administracijos buhalterinę apskaitą tvarko, finansinę atskaitomybę rengia Zarasų
rajono savivaldybės administracijos Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyrius.

9. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti Administracijos veiklą šiuo metu
nėra.

10. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Administracijos darbuotojų skaičius buvo 156,
patvirtinti 153,75 etatai. 

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

11. Administracija, tvarkydama buhalterinę apskaitą, vadovaujasi Lietuvos Respublikos
finansinės  apskaitos  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus  atskaitomybės  įstatymu,
Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu „Dėl biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo
taisyklių patvirtinimo“, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau –
VSAFAS) nuostatomis bei kitais teisės aktais.

12. Administracijos  apskaitos  politika  patvirtinta  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-723 „Dėl Zarasų rajono
savivaldybės administracijos apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

13.  Zarasų rajono savivaldybės administracijos apskaitos politika parengta, siekiant
užtikrinti,  kad  Administracijos  finansinė  būklė  (turtas,  grynasis  turtas,  finansavimo  sumos  ir
skolos), taip pat surenkamos pajamos ir patiriamos sąnaudos būtų tiksliai ir teisingai parodytos
finansinėje apskaitoje ir atskaitose, kaip to reikalauja Lietuvos Respublikos teisės aktai bei Viešojo
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų nuostatos. Apskaitos politika parengta,
siekiant  detalizuoti  VSAFAS nuostatas  ir  jas  pritaikyti  Administracijos  apskaitos  ir  finansinių
ataskaitų specifikai. 

14. Administracija  taiko  tokią  apskaitos  politiką,  kuri  užtikrina,  kad  finansinių
ataskaitų  duomenys  atitiktų  kiekvieno  taikytino  VSAFAS reikalavimus.  Jeigu  nėra  konkretaus
VSAFAS reikalavimo, Administracija vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-
ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

15. Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo ir apskaitos informacinė sistema
„Biudžetas VS“, kuri yra pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

2



PIRMASIS SKIRSNIS
NEMATERIALUSIS TURTAS

16. Nematerialiojo  turto  apskaitos  politika  nustatyta  13-ajame  VSAFAS
„Nematerialusis turtas“,  nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir  apskaitos metodai ir
taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

17. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS  pateiktą
sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo
metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.  Išlaidos,  patirtos po pirkto ar susikurto
nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais
atvejais,  kai  galima  patikimai  nustatyti,  kad  patobulintas  nematerialusis  turtas  teiks  didesnę
ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.

18. Išankstiniai  apmokėjimai  už  nematerialųjį  turtą  apskaitoje  registruojami
nematerialiojo turto sąskaitose.

19. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas,  kurio naudingo tarnavimo laikas
ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir
nuvertėjimą, jei jis yra.

20. Nematerialiojo turto amortizuojamoji  vertė  yra  nuosekliai  paskirstoma per  visą
nustatytą  turto  naudingo  tarnavimo  laiką  tiesiogiai  proporcingu  metodu.  Nematerialiojo  turto
vieneto  amortizacija  pradedama  skaičiuoti  nuo  kito  mėnesio,  kai  turtas  pradedamas  naudoti,
pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė
vertė  sutampa  su  jo  likvidacine  verte,  kai  turtas  perleidžiamas,  nurašomas  arba  kai
apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai,
pirmos dienos. 

21. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis
ar  kitas  juridines  teises,  neturi  būti  ilgesnis  už  juridinių  teisių  galiojimo  laikotarpį.  Kitam
nematerialiajam  turtui  Administracija  taiko  nematerialiojo  turto  amortizacijos  normatyvus,
patvirtintus  teisės  aktų  nustatyta  tvarka.  Nustatytos  šios  nematerialiojo  turto  grupės  ir  turto
amortizacijos laikas:

3 lentelė
Eil.
Nr.

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys
Ilgalaikio turto amortizacijos

normatyvas (metais)
1. Programinė įranga ir jos licencijos 1

2. Patentai ir kitos licencijos 2

3. Kitas nematerialus turtas 2

4. Prestižas 5

ANTRASIS SKIRSNIS
ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

22. Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  12-ajame
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir
apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

23. Ilgalaikis  materialusis  turtas  pripažįstamas  ir  registruojamas  apskaitoje,  jei  jis
atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir  VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto
pripažinimo kriterijus.

24. Ilgalaikis  materialusis  turtas  pagal  pobūdį  skirstomas  į  pagrindines  grupes,
nustatytas VSAFAS.

25. Įsigytas  ilgalaikis  materialusis  turtas  pirminio  pripažinimo momentu  apskaitoje
registruojamas įsigijimo savikaina.

3



26. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam
skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

27. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros
vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir
nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose
rodomi  tikrąja  verte  (išskyrus  kultūros  vertybių  rekonstravimo,  konservavimo  ir  restauravimo
išlaidas,  kurios  yra  laikomos  esminiu  turto  pagerinimu  ir  apskaitoje  registruojamos  12-ajame
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto
vertę).

28. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą
turto naudingo tarnavimo laiką.  Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas
skaičiuoti  nuo  kito  mėnesio,  kai  turtas  pradedamas  naudoti,  pirmos  dienos.  Nusidėvėjimas
nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio,  kai  naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė
sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir
užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

29. Ilgalaikio  materialiojo  turto  nusidėvėjimas  skaičiuojamas  taikant  tiesiogiai
proporcingą  (tiesinį)  metodą  pagal  konkrečius  materialiojo  turto  nusidėvėjimo  normatyvus,
patvirtintus  teisės  aktų  nustatyta  tvarka.  Ilgalaikio  turto  naudingo  tarnavimo  laikas  patvirtintas
Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-12-31 įsakymu Nr. I(6.6 E)-723 „Dėl
Zarasų rajono savivaldybės administracijos apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

30. Kai  turtas  parduodamas  arba  nurašomas,  jo  įsigijimo  savikaina,  sukauptas
nusidėvėjimas  ir,  jei  yra,  nuvertėjimas  nurašomi.  Pardavimo  pelnas  ar  nuostoliai  parodomi
atitinkamame  veiklos  rezultatų  ataskaitos  straipsnyje.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos
ypatumai detaliai nustatyti Administracijos  Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos apraše.

31. Ilgalaikio  materialiojo  turto  rekonstravimas,  remontas  ar  kiti  darbai  pripažįstami
esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo
laiką,  arba  iš  esmės  pagerina  jo  naudingąsias  savybes.  Šių  darbų  verte  didinama  ilgalaikio
materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas.
Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto
funkcijų  apimties,  arba  nepailgina  jo  naudingo  tarnavimo  laiko,  jie  nepripažįstami  esminiu
pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

TREČIASIS SKIRSNIS
BIOLOGINIS TURTAS 

32. Biologinio  turto  apskaitos  politika  nustatyta  16-ajame  VSAFAS  „Biologinis
turtas“. Biologinis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 16-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir visus
biologinio turto pripažinimo kriterijus.

33. Pirminio pripažinimo ir paskesnio vertinimo metu biologinio turto grupės vienetas
įvertinamas  ir  finansinėse  ataskaitose  parodomas  tikrąja  verte,  kuri  nustatoma  remiantis  tokio
paties turto rinkos kaina. Jei tokios rinkos nėra, biologinio turto vieneto vertė nustatoma:

- pasirenkama paskiausiai įvykusių analogiškų sandorių rinkos kaina, jei nuo sandorio
sudarymo  dienos  iki  paskutinės  ataskaitinio  laikotarpio  dienos  ekonominės  sąlygos  iš  esmės
nepasikeitė;

- pasirenkama  panašaus  turto  rinkos  kaina,  kuri  patikslinama  atsižvelgiant  į  turto
skirtumus.

34. Kai tikroji vertė negali būti patikimai įvertinta, turtas apskaitoje registruojamas ir
finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Biologinis turtas, kuriam
taikomas  įsigijimo  savikainos  metodas,  apskaitoje  registruojamas  ir  finansinėse  ataskaitose
rodomas iš įsigijimo savikainos atėmus nuvertėjimo nuostolius.

35. Biologinio  turto  apskaitos  tvarka  ir  procedūros  nustatytos  Biologinio  turto
apskaitos tvarkos apraše.

4



36. Pelnas  arba  nuostoliai,  susiję  su  biologinio  turto  tikrosios  vertės  (atėmus
pardavimo išlaidas) pasikeitimu, turi būti parodomi ataskaitinio laikotarpio, per kurį yra nustatyti,
veiklos rezultatų ataskaitoje.

KETVIRTASIS SKIRSNIS
ATSARGOS

37. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
38. Pirminio  pripažinimo  metu  atsargos  įvertinamos  įsigijimo  (pasigaminimo)

savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo
realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

39. Strateginės atsargos vertinamos įsigijimo savikaina, išskyrus VSAFAS nustatytus
atvejus.  Apskaičiuodami  atsargų,  sunaudotų  teikiant  paslaugas,  ar  parduotų  atsargų  savikainą,
Administracija taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO) arba konkrečių kainų
būdą.

40. Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad
jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti
šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos
vykdyti  sutartys)  parduodamos,  išmainomos  ar  perduodamos,  jų  balansinė  vertė  pripažįstama
sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios
paslaugos.  Atsargų  sunaudojimas  arba  pardavimas  apskaitoje  registruojamas  pagal  nuolat
apskaitomų  atsargų  būdą,  kai  buhalterinėje  apskaitoje  registruojama  kiekviena  su  atsargų
sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

41. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti
inventoriaus  vertė  iš  karto  įtraukiama  į  sąnaudas.  Naudojamo  inventoriaus  kiekinė  ir  vertinė
apskaita turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. 

PENKTASIS SKIRSNIS
FINANSINIS TURTAS

42. Finansinio  turto  apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  14-ajame  VSAFAS
„Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir
finansiniai įsipareigojimai“

43. Administracijos  finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.
43.1. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
- ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius;
- ilgalaikės investicijos į skolos vertybinius popierius;
- po vienerių metų gautinos sumos;
- kitas ilgalaikis finansinis turtas.
43.2. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
- trumpalaikės investicijos į skolos vertybinius popierius;
- trumpalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius;
- per vienerius metus gautinos sumos;
- pinigai ir jų ekvivalentai;
- kitas trumpalaikis finansinis turtas.

ŠEŠTASIS SKIRSNIS
INVESTICIJOS Į VERTYBINIUS POPIERIUS

44. Investicijos į kontroliuojamus subjektus (kuriuose Administracija turi 50 proc. ir
daugiau balsavimo teisių), asocijuotuosius subjektus (kuriuose Administracija  turi nuo 20 proc. iki
50 proc. balsavimo teisių) ir  kitus subjektus (kuriuose Administracija turi  mažiau nei 20 proc.

5



balsavimo teisių)  apskaitoje pirminio pripažinimo momentu ir vėliau registruojamos ir finansinėse
ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina. 

45. Investicijos  į  kontroliuojamus  ir  asocijuotuosius  subjektus,  išskyrus  viešąsias
įstaigas, konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinyje parodomos taikant nuosavybės metodą. Iš
kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų gauti dividendai sumažina investicijos balansinę vertę.

46. Investicijas registruojant apskaitoje savikainos metodu, po įsigijimo jų vertė nėra
koreguojama priklausomai nuo įmonės ar viešosios įstaigos veiklos rezultato, tačiau koreguojama
įvertinant investicijų nuvertėjimą.

47. Dividendų pajamos yra registruojamos finansinės ir investicinės veiklos pajamų
sąskaitose.  Paskelbus  dividendus,  Administracija  pripažįsta  apskaitoje  dividendų  pajamas  ir
pervestinas  dividendų  pajamas,  atitinkamai  gautinas  dividendų  sumas  ir  mokėtinas  į  biudžetą
dividendų sumas.

48. Investicijos  į  kitus  nuosavybės  vertybinius  popierius  ir  skolos  vertybinius
popierius pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau šis finansinis turtas
įvertinamas taip:

- ilgalaikis  finansinis  turtas,  laikomas  galimam  pardavimui,  –  tikrąja  verte.
Investicijos į vertybinius popierius, kurių kaina aktyviojoje rinkoje neskelbiama ir kurių tikrosios
vertės negalima nustatyti 17-ajame VSAFAS nurodytais būdais, finansinėse ataskaitose turi būti
įvertintos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius;

- ilgalaikis finansinis turtas, laikomas iki išpirkimo termino, – amortizuota savikaina;
- trumpalaikis finansinis turtas, laikomas iki išpirkimo termino, – įsigijimo savikaina,

atėmus nuvertėjimo nuostolius.
49. Investicijų apskaita finansinėse ataskaitose:

4 lentelė

Subjektas
Nuosavybės vertybinių popierių

dalis, priklausanti įstaigai
Apskaitos
metodas

Viešosios įstaigos, uždarosios akcinės
bendrovės ir akcinės bendrovės

< 20 proc.
Savikainos

metodas
Viešosios įstaigos, uždarosios akcinės

bendrovės ir akcinės bendrovės
> 20 proc.

Nuosavybės
metodas

Kontroliuojamos viešosios įstaigos,
priskiriamos prie viešojo sektoriaus

subjektų
100 proc.

Savikainos
metodas

SEPTINTASIS SKIRSNIS
GAUTINOS SUMOS

50. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 
51. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o

trumpalaikės  gautinos  sumos  ataskaitose  parodomos  įsigijimo  savikaina,  atėmus  nuvertėjimo
nuostolius.

AŠTUNTASIS SKIRASNIS
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

52. Pinigus  sudaro  pinigai  kasoje  ir  banko  sąskaitose.  Pinigų  ekvivalentai  yra
trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų
sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

6



DEVINTASIS SKIRSNIS
FINANSAVIMO SUMOS

53. Finansavimo sumų apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  20-ajame  VSAFAS
„Finansavimo sumos”.

54. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
55. Finansavimo sumos – Administracijos iš  valstybės arba Savivaldybės biudžeto,

kitų  išteklių  fondų,  Europos  Sąjungos,  Lietuvos  ir  užsienio  paramos  fondų  gauti  arba  gautini
pinigai arba kitas turtas, skirtas Administracijos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo
sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas
Administracijos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

56. Gautos  (gautinos)  finansavimo  sumos  pagal  paskirtį  skirstomos  į  finansavimo
sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

57. Finansavimo sumos  nepiniginiam turtui  yra  gaunamos  kaip  nemokamai  gautas
ilgalaikis arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį
nepiniginį turtą.

58. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti  yra  skirtos  ataskaitinio laikotarpio
išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms
išlaidoms  kompensuoti,  yra  laikomos  visos  likusios  finansavimo  sumos,  nepriskiriamos
nepiniginiam turtui įsigyti.

59. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos
finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios
sąnaudos.

60. Gautos  ir  perduotos  kitiems viešojo  sektoriaus  subjektams finansavimo sumos,
įstaigos  sąnaudomis  nepripažįstamos.  Perdavus  finansavimo  sumas  kitiems  subjektams,
mažinamos gautos finansavimo sumos.

61. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant
suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos  sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris
buvo skirtas  šiam tikslui, pajamas.

62. Administracijos  apskaitoje  finansavimo  sąnaudomis  perduotos  sumos
pripažįstamos tik tuomet, kai Administracija kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo
uždirbtų pajamų lėšas.

DEŠIMTASIS SKIRSNIS
FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

63. Finansinių įsipareigojimų apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  17-
ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai,
neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“
ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.

64. Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.:
64.1. Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:
- ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl Administracijai iškeltų teisminių ieškinių,

kai tikėtina, kad dėl jų baigties Administracija turės sumokėti priteistas sumas);
- ilgalaikės finansinės skolos;
- kiti ilgalaikiai įsipareigojimai.
64.2. Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:
- ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;
- ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;
- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
- pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos;
- mokėtinos socialinės išmokos;

7



- pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams;
- mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.
65. Pirminio  pripažinimo  metu  finansiniai  įsipareigojimai  įvertinami  įsigijimo

savikaina.  Vėliau  šie  įsipareigojimai  įvertinami:  susiję  su  rinkos  kainomis  –  tikrąja  verte;   iš
suteiktų  garantijų  kilę  finansiniai  įsipareigojimai  –  tikrąja  verte;  kiti  ilgalaikiai  finansiniai
įsipareigojimai – amortizuota savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo
savikaina.

VIENUOLIKTASIS SKIRSNIS
ATIDĖJINIAI

66. Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio
praeityje Administracija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina,
kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta (pvz.,
jei Savivaldybei iškeltas ieškinys ir 90% tikėtina, kad Administracija privalės sumokėti ieškovui
priteistą sumą, turi būti suformuotas atidėjinys lygus tikėtinai sumokėti sumai). Jei patenkinamos
ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina
sumokėti  suma  neapibrėžtąjį  įsipareigojimą  yra  pateikiama  finansinių  ataskaitų  aiškinamajame
rašte. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami,
atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą. 

DVYLIKTASIS SKIRSNIS
FINANSINĖ NUOMA (LIZINGAS)

67. Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma
bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos,  o nuo jos
turinio ir ekonominės prasmės.

68. Nuomos sandoriai grupuojami į  veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo)
sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir
kiek nuomininkui.  Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei  iš  esmės visa su turto nuosavybe
susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.

69. Apskaitoje registruojamos finansinės nuomos įmokos yra padalinamos, išskiriant
turto  vertės  dengimo  sumą,  palūkanas  ir  kitas  įmokas  (kompensuotinas  nuomos  sumas,
neapibrėžtus  nuomos  mokesčius  ir  pan.,  jei  tokie  yra  numatyti  finansinės  nuomos  sutartyje).
Palūkanos  priskiriamos  finansinės  ir  investicinės  veiklos  sąnaudoms  ir  apskaitoje  yra
registruojamos  kaupimo  principu  t.  y.  registruojamos  tą  ataskaitinį  laikotarpį  už  kurį
apskaičiuojamos ateityje mokėtinos palūkanos.

TRYLIKTASIS SKIRSNIS
VEIKLOS NUOMA

70. Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios
rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos
nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos
laikotarpį.

KETURIOLIKTASIS SKIRSNIS
ATGALINĖ FINANSINĖ NUOMA (LIZINGAS)

71. Jei parduotas turtas po pardavimo yra išsinuomojamas pagal atgalinės finansinės
nuomos  sutartį,  pelnas,  gautas  pardavus  turtą,  tą  laikotarpį,  kurį  turtas  buvo  parduotas,

8



nepripažįstamas.  Administracija  pelną,  gautą  pardavus  turtą,  atideda  (registruoja  apskaitoje
būsimųjų laikotarpių pajamas) ir amortizuoja per likusį atgalinės finansinės nuomos būdu įsigyto
turto  naudingo  tarnavimo  laiką,  apskaičiuota  nusidėvėjimo  suma  mažindama  nusidėvėjimo
sąnaudas. Atgalinės finansinės nuomos sutarties ekonominė prasmė prilyginama finansavimui už
užstatą, kai finansinės nuomos davėjas skolina gavėjui pinigus, kaip užstatą naudodamas nupirktą
ir išnuomotą turtą.

PENKIOLIKTASIS SKIRSNIS
PAJAMOS

72. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir
socialinių įmokų pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

73. Pajamų  apskaitai  taikomas  kaupimo  principas.  Finansavimo  pajamos
pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.
Registruojant  visas  su  finansavimo  pajamų  pripažinimu  susijusias  operacijas,  būtina  nurodyti,
kokios  valstybės  funkcijos  ir  kurios  programos  ir  priemonės  vykdymui  buvo  pripažintos
finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

74. Pajamos,  išskyrus  finansavimo  pajamas,  pripažįstamos,  kai  tikėtina,  jog
Administracija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų
sumą  ir  kai  Administracija  gali  patikimai  įvertinti  su  pajamų  uždirbimu  susijusias  sąnaudas.
Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas.

75. Pajamomis  laikoma  tik  pačios  Administracijos  gaunama  ekonominė  nauda.
Administracijos pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai
nėra  įstaigos  gaunama ekonominė  nauda.  Jei  Administracija  yra  atsakinga  už  tam tikrų  sumų
administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į
biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais,
tokios  sumos  ar  jų  dalis  nėra  įstaigos  pajamos  ir  apskaitoje  registruojamos  kaip  gautinos  ir
mokėtinos sumos.

76. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį
laikotarpį,  kurį  yra uždirbamos,  t.  y.  kurį  suteikiamos viešosios paslaugos,  atliekami darbai  ar
parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

ŠEŠIOLIKTASIS SKIRSNIS
SĄNAUDOS

77. Sąnaudų  apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  11-ajame  VSAFAS
„Sąnaudos”. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių
apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 

78. Sąnaudos  apskaitoje  pripažįstamos  vadovaujantis  kaupimo  ir  palyginamumo
principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant
į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma
tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais
ataskaitiniais laikotarpiais,  šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį  laikotarpį,  kada buvo
patirtos.

79. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų
suma.  Tais  atvejais,  kai  numatytas  ilgas  atsiskaitymo laikotarpis  ir  palūkanos nėra  išskirtos  iš
bendros  mokėtinos  sumos,  sąnaudų dydis  įvertinamas diskontuojant  atsiskaitymo sumą taikant
rinkos palūkanų normą.

SEPTYNIOLIKTASIS SKIRSNIS
SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA

9



80. Sandorių  užsienio  valiuta  apskaitos  principai  nustatyti  21-ajame  VSAFAS
„Sandoriai užsienio valiuta”.

81. Sandoriai  užsienio  valiuta  pirminio  pripažinimo  metu  registruojami  apskaitoje
pagal  sandorio  dieną  galiojusį  Lietuvos  banko  skelbiamą  užsienio  valiutos  kursą.  Pelnas  ir
nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių
perkainojimo  dieną  yra  registruojami  finansinės  ir  investicinės  veiklos  pajamų  ar  sąnaudų
sąskaitose.

82. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos
Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

AŠTUONIOLIKTASIS SKIRSNIS
TURTO NUVERTĖJIMAS

83. Turto  nuvertėjimo  apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  8-ajame
VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai” ir 22-
ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas”.

84. Nuostoliai  dėl  turto  nuvertėjimo  apskaitoje  pripažįstami  pagal  nuvertėjimo
požymius.  Sudarydama  finansinių  ataskaitų  rinkinį,  Administracija  nustato,  ar  yra  turto
nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, Administracija nustato
turto atsiperkamąją vertę ir palygina ją su turto balansine verte.

85. Nuostoliai  dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių
suma  mažinant  turto  balansinę  vertę  bei  ta  pačia  suma  registruojant  ataskaitinio  laikotarpio
pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

86. Turto nuvertėjimas nėra  tolygus turto nurašymui.  Turto nuvertėjimo atveju yra
mažinama  turto  vieneto  balansinė  vertė,  tačiau  išsaugoma  informacija  apie  turto  įsigijimo
savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo
nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra
registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

87. Kai  vėlesnį  ataskaitinį  laikotarpį,  pasikeitus  aplinkybėms,  atstatoma  anksčiau
pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atstatymo negali viršyti jo
balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

88. Pripažinus  ilgalaikio  materialiojo  ar  nematerialiojo  turto  nuvertėjimo  nuostolį,
perskaičiuojamos  būsimiesiems  ataskaitiniam  laikotarpiams  tenkančios  turto  nusidėvėjimo
(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai
paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį
naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

DEVYNIOLIKTASIS SKIRSNIS
NEAPYBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI IR NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS

89. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir  neapibrėžtojo turto apskaitos  principai  nustatyti
18-ajame  VSAFAS  „Atidėjiniai,  neapibrėžtieji  įsipareigojimai,  neapibrėžtasis  turtas  ir  įvykiai
pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

90. Administracija  nepripažįsta  neapibrėžtųjų  įsipareigojimų  ir  neapibrėžtojo  turto,
tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose.
Neapibrėžtieji  įsipareigojimai  nerodomi  nei  finansinės  būklės  ataskaitoje,  nei  veiklos  rezultatų
ataskaitoje,  o  informacija  apie  juos  pateikiama aiškinamajame rašte.  Kai  tikimybė,  kad  reikės
panaudoti turtą įsipareigojimui padengti yra labai maža, informacija apie juos aiškinamajame rašte
nebūtina. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu
kiekvieno  ataskaitinio  laikotarpio  paskutinę  dieną,  siekiant  užtikrinti,  kad  pasikeitimai  būtų
tinkamai atskleisti aiškinamajame rašte.

10



DVYDEŠIMTASIS SKIRSNIS
ĮVYKIAI PASIBAIGUS ATASKAITINIAM LAIKOTARPIUI

91. Įvykių,  pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui,  apskaitos  ir  pateikimo finansinėse
ataskaitose  taisyklės  pateiktos  18-ajame  VSAFAS  „Atidėjiniai,  neapibrėžtieji  įsipareigojimai,
neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

92. Įvykiai  pasibaigus  ataskaitiniam  laikotarpiui,  kurie  suteikia  papildomos
informacijos  apie  Administracijos   finansinę  padėtį  paskutinę  ataskaitinio  laikotarpio  dieną
(koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra
parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

DVYDEŠIMT PIRMASIS SKIRSNIS
INFORMACIJOS PAGAL SEGMENTUS PATEIKIMAS

93. Informacijos  pagal  segmentus  pateikimo  finansinėse  ataskaitose  reikalavimai
nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

94. Administracija  turi  tvarkyti  apskaitos  veiklą  pagal  segmentus.  Segmentai  –
Administracijos  veiklos  dalys  pagal  vykdomas  valstybės  funkcijas,  apimančios  vienarūšes
teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

94.1. Administracija skiria šiuos segmentus:
- bendrųjų valstybės paslaugų;
- gynybos;
- viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos;
- ekonomikos sektoriaus;
- aplinkos apsaugos;
- būsto ir komunalinio ūkio;
- sveikatos priežiūros;
- poilsio, kultūros ir religijos;
- švietimo;
- socialinės apsaugos.
94.2. Apie kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia informacija:
- segmento pagrindinės veiklos sąnaudos;
- segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

DVYDEŠIMT ANTRASIS SKIRSNIS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMAS

95. Apskaitos  politikos  keitimo  principai  nustatyti  7-ajame  VSAFAS  „Apskaitos
politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

DVYDEŠIMT TREČIASIS SKIRSNIS
APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS

96. Apskaitinių  įverčių  keitimo  principai  ir  taisyklės  nustatyti  7-ajame  VSAFAS
„Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

DVYDEŠIMT KETVIRTASIS SKIRSNIS
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMAS

97. Apskaitos  klaidų  taisymo  taisyklės  nustatytos  7-ajame  VSAFAS  „Apskaitos

11



politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.
98. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė
išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra
didesnė nei 0,5% per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės  arba 0,25% turto vertės.

99. Ir  esminės,  ir  neesminės  apskaitos  klaidos  taisomos  einamojo  ataskaitinio
laikotarpio  finansinėse  ataskaitose.  Apskaitos  klaidų  taisymo  įtaka  finansinėse  ataskaitose
parodoma taip:

- jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje,
kurioje  buvo  užregistruota  klaidinga  informacija,  ir  parodomas  toje  pačioje  veiklos  rezultatų
ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

- jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir
parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos
klaidų  taisymo  įtaka“.  Lyginamoji  ankstesniojo  ataskaitinio  laikotarpio  finansinė  informacija
pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. 

III SKYRIUS
PASTABOS

100. (P1) Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas bei klaidų taisymas
per 2022 m. nebuvo atliekamas. 

101. (P2)  Informacija  pagal  segmentus.  Informacija  pagal  segmentus  pateikiama
pagal 25-ojo VSAFAS „Segmentai” priede nustatytą formą „Ataskaitinio laikotarpio informacija
pagal  veiklos  segmentus”  (P2  priedas).  Pagrindinės  veiklos  sąnaudos  lyginant  su  praėjusiu
laikotarpiu padidėjo – 126 536,15 Eur. Padidėjimas pastebimas visuose segmentuose.

102. (P3) Ilgalaikis nematerialusis turtas. Informacija apie nematerialiojo turto vertės
pasikeitimą per  ataskaitinį  laikotarpį  pateikta  P3 priede  „Nematerialiojo  turto  balansinės  vertės
pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį”. Nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina
laikotarpio pabaigoje sudaro 822 083,36 Eur, iš jų 241 528,27 Eur programinė įranga, 580 555,09
Eur – kitas nematerialusis turtas. Per 2022 m. iš viso nematerialiojo turto įsigyta už 54 261,56 Eur.
Sukaupta  amortizacija  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  sudarė  248 417,55  Eur.  Nematerialiojo
turto,  kuris  yra  visiškai  amortizuotas,  bet  vis  dar  naudojamas  veikloje,  įsigijimo savikaina  yra
205 932,34 Eur. Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo
nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 12 385,00 Eur. Šis turtas
apskaitomas grupėje  programinė įranga ir jos licencijos. Nematerialusis turtas 2022 metais nebuvo
nuvertintas.

103. (P4-1  ir  P4-2)  Ilgalaikis  materialusis  turtas. Informacija  apie  ilgalaikio
materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta P4-1
priede „Ilgalaikio materialaus turto įsigijimo savikaina”. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar
pasigaminimo  savikaina  laikotarpio  pabaigoje  sudarė  91 132 133,21  Eur. Didžiąją  dalį  sudarė
infrastruktūros statiniai – 57 007 965,62 Eur,  pastatai – 13 725 520,07 Eur bei nebaigta statyba –
10 779 125,39  Eur. Sukauptas  nusidėvėjimas  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  –  45 922 370,35
Eur. Materialiojo turto, kuris yra visiškai nusidėvėjęs, bet vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo
savikaina: 

5 lentelė
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
17 842 125,30 17 842 279,84

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

6 lentelė

12



Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
0 0

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte, tikrosios vertės
pasikeitimas  per  ataskaitinį  laikotarpį  pateiktas  P4-2  priede  „Ilgalaikis  materialus  turtas  tikrąja
verte”. 

Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainos pokytis:
7 lentelė

Turto grupė
Įsigijimo savikaina ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje, Eur

Įsigijimo savikaina ataskaitinio
laikotarpio pradžioje, Eur

Sklypai (valstybinė žemė) 56 182,39 56 182,39
Sklypai (savivaldybių žemė) 4 904,00 3 234,00
Nekilnojamosios  kultūros 
vertybės

33 890,60 92 087,72

Kilnojamosios kultūros 
vertybės

579,24 579,24

Kitos vertybės 15 631,16 15 631,16
Viso: 111 187,39 167 714,51

Ilgalaikio turto nuvertėjimo pokytis:
8 lentelė

Turto grupė
Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, Eur

Nuvertėjimo suma praėjusio
ataskaitinio laikotarpio Eur.

Viso ilgalaikio turto
Pastatai 594,76 594,76
Kiti statiniai 5 993,35 5 993,35
Nekilnojamosios kultūros 
vertybės.

43 433,73 81 335,42

Viso: 50 021,84 87 923,53

Valstybei  nuosavybės  teise  priklausančio,  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomo
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė laikotarpio pabaigoje – 3 707 052,23 Eur.

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio
dieną – 2 127 049,09 Eur.

104. Biologinis turtas. Informacija apie biologinį turtą pateikta pagal 16-ojo VSAFAS
„Biologinis turtas“ nustatytas formas: 1 priede „Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį
laikotarpį“ bei 2 priede „Informacija apie medynų vertę“. Biologinio turto pokyčių per ataskaitinį
laikotarpį nebuvo.

105. Koncesininkas. Zarasų  rajono  savivaldybės  administracija,  VšĮ  „PROMO
KARTAS“ ir UAB „Zarasų laisvalaikio centras“ 2016-08-31 sudarė koncesijos sutartį Nr. SR-629
dėl projektų „Aktyvaus poilsio turizmo infrastruktūros Zaraso ežero didžiojoje saloje sukūrimas“
įgyvendinimo.  Vadovaujantis  koncesijos  sutartimi  ir  27-ojo VSAFAS 7 punktu Administracijos
apskaitoje  2020-08-31  užregistruotas  turtas  už  314 436,74  Eur,  sukurtas  privataus  subjekto  bei
pripažinti ir įsipareigojimai. Bendra įsipareigojimų suma sumažinta – 180 305,00 Eur sumai, lieka
likutis – 134 131,74 Eur.

106.(P5) Ilgalaikis finansinis turtas. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikta
pagal  6-ojo  VSAFAS  „Finansinių  ataskaitų  aiškinamasis  raštas”  5  priede  nustatytą  formą
„Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą” (P5 priedas). Informacija apie finansinį turtą:

9 lentelė
Eil. Straipsnio pavadinimas Paskutinė Paskutinė

13



Nr.

ataskaitinio
laikotarpio
diena (Eur)

praėjusio
ataskaitinio
laikotarpio
diena (Eur)

1. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 11 421 913,66 11 351 234,09

1.1.
Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus 
subjektus

244 363,30 204 363,30

1.2.
Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir 
asocijuotuosius subjektus

11 176 490,29 11 145 810,72

1.3. Investicijos į kitus subjektus 1 060,07 1 060,07
2. Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

2.1.
Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį 
turtą

2.2. Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3. Po vienerių metų gautinos sumos 11 668,09 14 181,27
4. Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5. Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7. Iš viso 11 433 581,75 11 365 415,36

107.(P8) Atsargos.  Informacija  apie  atsargų vertės  pasikeitimą pateikta  pagal  8-ojo
VSAFAS  „Atsargos”  1  priede  nustatytą  formą  „Atsargų  vertės  pasikeitimas  per  ataskaitinį
laikotarpį”. 

Turtas, kuris buvo skirtas parduoti:
10 lentelė

Eil.
Nr.

Turto grupė iki perkėlimo į atsargas Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo

1. Pastatai 53 235,83

108. (P09) Išankstiniai  apmokėjimai.  Informacija  apie  išankstinius  mokėjimus
pateikta pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede nustatytą formą
„Informacija apie išankstinius apmokėjimus”.

 Išankstiniai  apmokėjimai tiekėjams – 8 986,91 Eur,  tai  išankstiniai  apmokėjimai už
transporto veiklos nuomą, už prenumeratą, už transporto draudimą bei kt. paslaugas.

Išankstiniai  apmokėjimai  viešojo  sektoriaus  subjektams  pavedimams  vykdyti  –
180 369,50 Eur, tai  avansai projektų vykdymui.

Kiti išankstiniai apmokėjimai – 6 441,40 Eur, tai  avansas projekto vykdymui. 
Ateinančių  laikotarpių  sąnaudų  ne  viešojo  sektoriaus  subjektų  pavedimams  vykdyti

nėra.
Kitos  ateinančių  laikotarpių  sąnaudos sudaro 3 630,57 Eur,  tai  transporto  priemonių

draudimo, įstaigos turto, darbuotojų civilinės atsakomybės draudimo paslaugos bei prenumeratos.  
Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams buvo 2016 m. nuvertinti:

11 lentelė
Eil.
Nr.

Tiekėjas Nuvertinta suma ataskaitinio laikotarpio pabaiga

1. UAB „Akordas 1“ 5 307,76

109.(P10) Gautinos  sumos.  Informacija  apie  per  vienerius  metus  gautinas  sumas
pateikta pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai” 7 priede nustatytą
formą „Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas” (P10 priedas). Sukauptos gautinos
sumos sudaro 1 110 799,36 Eur, iš biudžeto – 1 110 759,62 Eur ir kitos – 39,74 Eur. Kitos gautinos

14



sumos  –  tai  gautinos  lėšos  sąnaudų  atstatymui.  Per  vienus  metus  gautinų  sumų  nuvertėjimą
ataskaitinio  laikotarpio  pabaigai  sudaro  19 899,61  Eur,  iš  jų   gautinų  sumų  už  turto  nuomą
nuvertėjimas  –  228,48  Eur,  kitų  gautinų  sumų (lėšų  atstatymo)  nuvertėjimas  –  13 062,03  Eur,
gautinų grąžintinų finansavimo sumų nuvertėjimas – 6 609,10 Eur.

Po vienų metų gautinos sumos pagal grąžinimo laikotarpius ir jų einamųjų metų dalis
sudaro – 11 668,09 Eur, tai pensinio amžiaus darbuotojų atidėjiniai.

110. (P11)  Pinigai  ir  pinigų  ekvivalentai.  Informacija  apie  pinigus  ir  pinigų
ekvivalentus  pateikta  pagal  17-ojo  VSAFAS „Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai”  8
priede  nustatytą  formą „Informacija  apie  pinigus  ir  pinigų  ekvivalentus”  (P11  priedas).  Pinigų
likutis banko sąskaitose 2022 m. gruodžio 31 dienai buvo 166 198,86 Eur. Tai lėšos iš kitų šaltinių,
kaupiamosios lėšos socialinių būstų – 77 990,42 Eur ir projekto Europos Sąjungos finansinė parama
– 88 208,44 Eur.

111. (P12) Finansavimo sumos.  Informacija  apie  finansavimo sumas  pagal  šaltinį,
tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčius  per  ataskaitinį  laikotarpį  pateikta  pagal  20-ojo  VSAFAS
„Finansavimo sumos” 4 priede nustatytą formą „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį
ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį” (P12 priedas).  Iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto,
kitų  šaltinių  gautos  finansavimo sumos „Kitoms išlaidoms kompensuoti”  pergrupuotos  į  gautas
„Nepiniginiam turtui įsigyti” ir „Kitoms išlaidoms kompensuoti”. Finansavimo sumų likučiai:

12 lentelė
Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Ataskaitinio laikotarpio
pradžioje

Ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje

1. Iš valstybės biudžeto 12 990 640,35 12 990 304,06
2. Iš savivaldybės biudžeto 27 598 225,77 26 425 453,45
3. Iš Europos Sąjungos 16 259 189,49 15 654 276,33
4. Iš kitų šaltinių 1 164 610,35 1 125 689,01

Iš viso: 57 572 665,96 56 195 722,85

Per  ataskaitinį  laikotarpį  gauta  parama –  1030,00  Eur,  pagrinde  tai  suteikė  fiziniai
asmenys prisidėjimui prie paminklo „Laisvės angelas“ gamybos.

112. (P13,  P14)  Finansiniai  įsipareigojimai.  Informacija  apie  finansinius
įsipareigojimus pateikta pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 9
priede nustatytą formą „Įsipareigojimų, apskaitoje užregistruotų amortizuota savikaina, pokytis per
ataskaitinį  laikotarpį”.  Prisiimtų  įsipareigojimų  (finansinė  nuoma-lizingas)  balansinė  vertė
laikotarpio  pabaigoje  –  454 494,72  Eur. Informacija  apie  finansinės  nuomos  paslaugos  gavėjo
įsipareigojimus pagal laikotarpius pateikiama pagal 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma
(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ 4 priede nustatytą formą „Finansinės nuomos paslaugos
gavėjo įsipareigojimai pagal laikotarpius“ (P14 priedas). Šių įsipareigojimų vertė – 33 915,00 Eur.

Pagal  finansinės  nuomos sutartis  gauto  turto  balansinė  vertė  paskutinę  ataskaitinio
laikotarpio dieną:

13 lentelė
Turto grupė Balansinė vertė, Eur

Transporto priemonės 39 900,00

Pagal  panaudos  sutartis  gauto  turto,  apskaitomo  užbalansinėse  sąskaitose,  vertė
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną sudaro: ilgalaikis turtas – 1 806 786,90 Eur, trumpalaikis
turtas – 0,00 Eur.

113. (P15) Atidėjiniai.  Informacija apie atidėjinius pateikta pagal 18-ojo VSAFAS  
„Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai” 3 priede
nustatytą formą  „Atidėjiniai pagal jų paskirtį” (P15 priedas). Atidėjinius sudaro žalos atlyginimas
už nugriautus statinius, pagal neteisėtai išduotus statybą leidžiančius dokumentus – 12 000,00 Eur.
Pagal  panaudojimo laiką  atidėjiniai  yra  trumpalaikiai.  Atidėjiniai,  susidarę  su  darbo santykiais,
nutraukiant įstaigoje pagal neterminuotas darbo sutartis dirbančių darbuotojų darbo santykius Darbo

15



kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais, nebuvo registruojami dėl jų vertės
nereikšmingumo.

114. (P17) Trumpalaikės mokėtinos sumos. Informacija apie kai kurias trumpalaikes
mokėtinas sumas pateikta pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
12  priede  nustatytą  formą  „Informacija  apie  kai  kurias  trumpalaikes  mokėtinas  sumas”  (P17
priedas). Tiekėjams mokėtinos sumos palyginus su praeitu laikotarpiu sumažėjo – 75 394,27 Eur. 

115. (P21) Kitos pagrindinės veiklos pajamas ir kitos pajamos.  Informacija apie
kitos veiklos pajamas pateikta pagal 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos” 2 priede nustatytą formą
„Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus
subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte” (P21 priedai). Pervestinas į biudžetą pagrindinės
veiklos kitas pajamas sudaro – 437 220,98 Eur:

- apskaičiuoti delspinigiai už sutarčių nevykdymą laiku – 502,46 Eur;
- kitos pajamos – 6 628,83 Eur, tai aukciono mokesčiai, antstolių išieškotos sumos,

žalos atlyginimas, bylinėjimosi išlaidos;
- vietinės  rinkliavos – 430 089,69 Eur,  tai  už atliekų tvarkymą,  leidimus prekybai,

kasinėjimams išdavimą.
116. (P22) Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos. Informacija apie pagrindinės veiklos

sąnaudas  pateikta  P22  prieduose  „Informacijos  apie  kitas  pagrindinės  veiklos  sąnaudas  pagal
pobūdį pateikimas žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“ ir „Informacijos apie
darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudas  pateikimas  aiškinamajame  rašte”.  Šioje
ataskaitoje Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro 227 910,09 Eur, kur didžiausia išlaidų dalis
susidaro  iš  reprezentacinių  sąmatų  išlaidų  –  41 909,44  Eur  ir  kitų  išlaidų  (gyv.  namų
administravimo,  kaupiamosios  lėšos  už  soc.  butus,  gabių  mokinių  skatinimas,  Tarybos  narių
išmokos ir kt.) – 186 000,65 Eur.

117. (P23) Finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudos. Informacija apie
finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių
ataskaitų aiškinamasis raštas” 4 priede nustatytą formą „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
ir sąnaudos” (P23 priedas). 

118. (P24) Finansinės rizikos valdymas. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir
užsienio valiuta pateikta P24 priede.

119.(P27)  Informacija  apie  kontroliuojamus  ne  viešojo  sektoriaus  subjektus.
Informacija  apie  valstybės  ar  savivaldybės  įmonių,  kontroliuojamų  akcinių  ir  uždarųjų  akcinių
bendrovių, kontroliuojamų viešųjų įstaigų jungtinė finansinės būklės ataskaita pateikiama pagal 6-
ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 3 priede nustatytą formą. 

120.Poataskaitiniai  įvykiai.  Esminių  poataskaitinių  įvykių,  turinčių  įtakos
savivaldybės administracijos veiklai, nebuvo.

Administracijos direktorius                 Benjaminas Sakalauskas

    
Apskaitos ir materialinio aprūpinimo  skyriaus vedėja                   Jolita Zovienė

16



17















 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 18

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracija- Buhalterija, 18875346101
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. gruodžio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

2.771,28 2.771,28

14.130,37 14.130,37

175.948,39 30.636,18 145.312,21

2.063.165,97 482,32 2.063.648,29

2.597,33 2.597,33

111.809,63 1.146,58 110.663,05

19.493,75 19.493,75

800,00 800,00

800,00

590.240,49 196.697,54 786.938,03

412,00 412,00

8.337,67 737,20 174,28 8.900,59

713.397,12 1.320,86 197.434,74

2.275.509,76 30.636,18 482,32

464.100,99 464.100,99

19.766,99 19.766,99

19.766,99 19.766,99

210.025,92 31.502,35 241.528,27

183.707,73 927,62

575.351,80 575.351,80

58.578,91

61.086,39 61.086,39

37.399,61 14.750,00 52.149,61

2.497.071,22 2.497.071,22

589,93

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

0110001 Saugoti priimtas turtas

0110004 Laikinai apskaitomas

0120001 Išsinuomotas turtas

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas ilgalaikis turtas

0130002 Pagal panaudos sutartis gautas ūkinis inventorius

0140002 Pagal panaudos sutartis perduotas ūkinis inventorius

0170001 Turtas gautas patikėjimo teise iš ne viešojo sektoriaus

0180001 Prarastas turtas

0180002 Prarastas turtas

0210001 Ūkinis inventorius

0210002 Ūkinis inventorius naudojamas pagal paslaugų teikimo sutartis

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

0500002 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ilgalaikis turtas)

0500005 Tarpinė nebalansinė sąskaita projektams

0600001 Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neigiamas nuosavas kapitalas

0600005 Tarpinė nebalansinė sąskaita (neigiamas kapitalas)

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1201001 Žemės įsigijimo savikaina

1201003 Žemės vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1202101 Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202103 Gyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30004
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000260455
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30006
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30008
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001828
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001803
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000192507
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000234717
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000234718
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112925
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001204
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001133
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000050207
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000093077
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112025
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30035
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30037
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30061
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30062
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30065
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30066


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

483.213,57 0,62 2.553,42

11.225.585,31 11.225.585,31

4,83

5.389.477,76 10.165,09

56.757.655,69 242.840,27 57.000.495,96

33.670.569,42 240.679,94

5.751.531,22 127.915,68 2.065,20 5.877.381,70

5.993,35

3.393.411,67 24.303,88

28.805,60 28.805,60

948,30 39,00

365,79

5.085,00 5.085,00

273.272,13 273.272,13

269.996,59 49,13

68.320,61 68.320,61

68.320,61

1.534.223,58 9.200,85 1.543.424,43

1.206.377,88 4.924,20

392.857,55 182.909,00 575.766,55

381.832,53 1.026,84

579,24 579,24

75.900,49 19.945,64 95.846,13

59.625,49 27,76

288.087,43 44.143,22 332.230,65

229.842,33 1.998,84

152.470,72 6.603,84 159.074,56

115.148,17 743,00

15.631,16 15.631,16

507.195,80 26.819,07 534.014,87

312.121,76 4.984,44

10.641.107,41 496.051,31 489.683,78 10.647.474,94

123.487,90 8.162,55 131.650,45

244.363,30 244.363,30

10.217.214,19 159.584,26 293.780,78 10.083.017,67

928.596,53 244.886,09 80.010,00 1.093.472,62

1.060,07 1.060,07

14.181,27 11.668,09 14.181,27 11.668,09

289,62 289,62

124.659,00 124.659,00

1202104 Gyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202203 Negyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-)

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203203 Kitų statinių nuvertėjimas (-)

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1204101 Kultūros paveldo statinių įsigijimo savikaina

1204102 Kultūros paveldo statinių vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1204104 Kultūros paveldo statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1204201 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių įsigijimo savikaina

1205101 Gamybos mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205104 Gamybos mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205301 Medicinos įrangos įsigijimo savikaina

1205304 Medicinos įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1207201 Antikvarinių ir meno kūrinių įsigijimo savikaina

1208101 Baldų įsigijimo savikaina

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209301 Kitų vertybių įsigijimo savikaina

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina

1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina

1611001 Investicijų į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus įsigijimo savikaina

1612101 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus įsigijimo savikaina

1612103 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus vertės pasikeitimas

1613201 Investicijų į kitus subjektus įsigijimo savikaina

1632001 Kitos ilgalaikės gautinos sumos

1910001 Gyvūnai

1920001 Medynai

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30067
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30069
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30070
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30071
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30079
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30083
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001578
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30085
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30087
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30092
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30094
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30100
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30102
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30117
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30126
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30128
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30130
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30132
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30134
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30136
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30146
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30154
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30157
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30165
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30169
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30170
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30179
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30210
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32045
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32047


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

29,06

482.645,00 482.645,00

202.400,13 63.932,35 150.607,67 115.724,81

195.815,21 100.778,39 196.697,54 99.896,06

202.482,41 212,11 202.270,30

150.737,06 128,68

19.441,31 19.441,31

16.998,39 44.233,13 52.244,61 8.986,91

5.307,76

131.425,07 117.334,24 113.000,82 135.758,49

64.479,05 13.600,00 33.468,04 44.611,01

53.267,10 7.119,77 53.945,47 6.441,40

69.876,64 69.876,64

8.239,47 -4.286,20 3.953,27

5.865,73 1.150,37 3.474,66 3.541,44

788.169,59 788.169,59

1.613.952,33 1.613.952,33

1.914.933,34 1.914.933,34

5.645,45 2.464,59 1.199,35 6.910,69

228,48

681,00 3.468,00 2.787,00

3.556,82 3.556,82

1.231.173,90 2.568.354,54 2.715.182,76 1.084.345,68

7,16 7,16

25.270,67 1.199,35 18.689,21 7.780,81

18.689,21 18.689,21

18.689,21 18.689,21

800,00 800,00

6.609,10 468,67 7.077,77

6.609,10

400.503,35 289.802,75 110.700,60

31.744,02 25.743,31 30.124,74 27.362,59

11.968,18 1.093,85

93.965,39 37.435,94 124.716,12 6.685,21

10,00 113,60 123,60

59.096,02 1.346.491,82 1.405.587,84

3.682,23 172.689,51 176.371,74

12.224,28 47.848,17 60.072,45

22.125,98 445.826,83 467.952,81

788.169,59 788.169,59

1920003* Ne žemės ūkio veikloje naudojamo biologinis turto vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1930001 Parkų ir skverų želdiniai

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2071001 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, įsigijimo savikaina

2071004 Ilgalaikio materialiojo turto,skirto parduoti,sukauptas nusidėvėjimas

2073001 Kultūros vertybės, skirtos parduoti, vertės padidėjimas arba sumažėjimas

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2111103 Išankstinių apmokėjimų tiekėjams nuvertėjimas (-)

2111211 Išankstiniai apmokėjimai pavaldžioms įstaigoms pavedimams vykdyti

2111221 Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

2111301 Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams

2121001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

2122001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama)

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2252001 Gautinos sumos už turto nuomą

2252003 Gautinų sumų už turto nuomą  nuvertėjimas (-)

2263001 Gautinos sumos už parduotą turtą

2272001 Gautini delspinigiai

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 

2283005 Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto už turto naudojimą

2283008 Sukauptos gautinos sumos (paprašytos iš nuomos)

2283010 Sukauptos gautinos sumos (skirtos iš patalpų nuomos)

2293001 Išieškotinos sumos už padarytą žalą

2296001 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos

2296003 Gautinų grąžintinų finansavimo sumų nuvertėjimas (-)

2297201 Gautinos vietinės rinkliavos

2298002 Kitos gautinos sumos (lėšų atstatymas)

2298003 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (-)

2298004 Kitos gautinos sumos (soc. globos namams)

2298007 Kitos gautinos sumos už tarą

241110101 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais ( biudžeto asignavimai-255)

241110102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (valstybės deleguotoms f-joms- 440)

241110103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (valstybės deleguotoms f-joms- pašalpoms)

241110104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais ( savivaldybės biudžeto asignavimai pašalpoms)-437

241110108 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (biudžeto asignavimai-923)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30238
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32049
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30267
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000065254
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000113263
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30277
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30280
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30283
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30286
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30304
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30307
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000394
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000395
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30492
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000494
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30512
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30537
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30574
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001067
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30586
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30599
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30600
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30606
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001833
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000512
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001187
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000110388
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001028
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001050
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001136
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001158
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001818


 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

310,04 444.260,62 444.570,66

147,06 4.109,90 4.256,96

756,00 2.742,00 3.498,00

109.664,39 432.990,59 542.654,98

634.464,14 634.464,14

12.612,48 7.101,85 19.714,33

6.764,67 6.987,77 7.259,80 6.492,64

947,07 947,07

15,13 15,13

6.129,99 48.638,82 54.768,81

20.306,39 20.306,39

8.412,95 8.412,95

3.986,75 1.600,00 2.386,75

4,68 15,00 19,68

38,48 73.870,31 73.869,92 38,87

71.004,92 9.715,26 5.116,51 75.603,67

33.558,23 91.038,05 124.596,28

4.748,96 4.748,96

6.043,19 6.043,19

272,20 272,20

33.679,52 33.679,52

35.985,99 35.985,99

54.496,20 54.496,20

4.767,07 4.767,07

339,00 130.500,04 130.839,04

9.754,47 19.014,51 28.768,98

14,14 1.275,86 1.290,00

18.366.737,27 18.352.226,40 14.510,87

773.847,91

80.010,00 244.886,09

862.875,28

70.675,54 14.789,00

746.251,33 746.251,33

41.918,26 41.918,26

574.508,35 574.508,35

1.662,41 1.662,41

1.037.781,57 1.037.781,57

434.591,61 434.591,61

15.496,07 15.496,07

1.464.845,66 1.464.845,66

241110116 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (3, 9, 13 prog biudžeto asignavimai-9994)

2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (Specialiųjų programų lėšos)

241110301 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (tikslinės lėšos ž.ūkiui-963)

241110302 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (šalpos išmokoms-853)

241110304 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (kelių programa-624)

241110307 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 4343)

241110312 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (proj.vykd VVG projektai.-0952)

241110315 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pavedimų lėšos - 518)

241110316 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 863)

241110318 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 811)

241110320 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 015)

241110325 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 383)

241110330 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (paramos fondas-4475)

241110342 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (5927)

241110347 Projektų vykdymui-5429

241110348 Būsto kaupiamosios lėšos

241110352 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui -7629)

241110353 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projekto vykdymui-616)

241110355 Pinigai Lietuvos bankų sqskaitose (projektų vykdymui-6988)

241110358 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 0897)

241110359 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 4501)

241110360 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui - 0981)

241110362 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (proj.pasl. ger. 4514) 

241110363 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-7632)

241110366 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-0949)

241110367 Projektų vykdymui (7130)

2421102 Grynieji pinigai kasoje eurais (įplaukos už paslaugas)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas

3120001 Einamųjų metų nuosavybės metodo įtaka

3120002 Sukaupta ankstesnių metų nuosavybės metodo įtaka

3210001 Tikrosios vertės rezervas

4131001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000937
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30629
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001299
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001327
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001380
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001456
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001579
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001646
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001678
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001729
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001781
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000877
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001812
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001135
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001199
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001231
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001353
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001503
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000114126
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000141480
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000144199
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000157638
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000167552
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000179008
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264389
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264666
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30670
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001452
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000239
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000240
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30696
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30721
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30726
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30729
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30731
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30734
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742


 2023 m. kovo 28 d.  5 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

16.822.610,91 2.374.059,90 1.160.676,11

502.145,83 345.552,74 847.698,57

424.278,19 424.278,19

35.056,00 41.610,82 76.666,82

215.035,58 243.199,26 32.306,65

49.720,15 179.268,24 228.988,39

14.197,27 14.197,27

267.254,72 315.423,01 89.074,53

90.078,83 35.004,60 125.083,43

110.888,93 26.225,69 137.114,62

12.965.011,34 787.324,51 644.216,31

685.905,33 72.407,68 758.313,01

69.104,85 64,64 69.169,49

915,00 915,00

124.659,00

134.482,85 147.010,15 56.269,22

48.692,12 97.569,35 146.261,47

201,94 395,00 596,94

5.610.185,77 7.155.354,86 1.545.169,09

5.393.391,67 1.567.768,04 6.961.159,71

212.854,68 44.861,18 257.715,86

3.325,33 200.873,27 204.198,60

27.817.805,58 3.330.976,23 1.040.922,92

2.040.357,57 210.191,63 2.250.549,20

230.720,35 663.488,45 894.208,80

192.510,79 52.478,21 244.989,00

482.645,00

184.683,41 246.960,85 199.238,67

125.771,97 99.098,84 224.870,81

5.720,03 5.720,03

13.630,50 13.630,50

6.060.711,28 8.819.805,39 2.894.519,78

5.129.850,03 2.933.395,34 8.063.245,37

256.654,37 273.720,13 530.374,50

371.271,28 344.242,05 715.513,33

980.099,13 142.828,70 75.302,74

60.422,47 8.337,04 68.759,51

6.973,82 6.973,82

5.085,00

369,77 1.955,53 1.585,76

4231101 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4231102 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4231103 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4231104 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos)

4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4231303 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4232003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4241103 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4241104 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4241201 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto biologiniam turtui įsigyti (gautos) (-)

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4241303 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4242003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251201 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto biologiniam turtui įsigyti (gautos)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4251303 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4261104 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4261201 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam turtui įsigyti (gautos)

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30817
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30818
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30819
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30820
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30827
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30828
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30829
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30837
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30838
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30839
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30844
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30845
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30846
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30847
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30849
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30854
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30855
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30856
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30864
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30865
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30866
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30867
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30873
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30876
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30883
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30884
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30893
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000248
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000249
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000253
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000258


 2023 m. kovo 28 d.  6 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

1.195,90 611,47 1.807,37

148,16 148,16

90.984,25 18.762,20 5.787,66

16.211,62 1.542,47 17.754,09

200,00 200,00

808,11 808,11

130.603,49 582,36

533,83 48,53 582,36

360.562,24 2.505,82 31.390,11

17.289,96 39.900,00

14.181,27 14.181,27 11.668,09

3.000,00 9.000,00

16.952,13 2.567,20 2.505,38

5.985,00 17.289,96

2.574,79

44.365,31 72.420,52 34.740,42

96.403,77 101.289,49 101.528,98

542,50 542,50

12.162,37 12.162,37

250.213,98 256.374,75 237.045,24

89.217,26 122.428,31 115.104,44

8.189,06 44.502,26 88.979,62

2.007,37

33.751,01 355.155,21 432.104,80

20.816,31 22.015,66 1.199,35

20.816,31 1.199,35 22.015,66

3.423,00 3.423,00

1.550,95 1,50

120,00 120,00

77.215,89 77.215,89

454.207,20 454.207,20

136.274,37 564.563,49 483.453,76

53.816,72 97.217,85 43.401,13

901,00 -4.981,60 -5.090,49

75.760,71 125.828,34 122.337,10

7.534,09 7.534,09

462.484,91 634.534,55 172.049,64

14.203,70 14.203,70

4.286,20 4.286,20

3.740,98 190.861,53 194.666,39

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių fondų atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4261303 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4262003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4262004 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių  kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4271101 Finansavimo sumos iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4271102 Finansavimo sumos iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

5230001 Ilgalaikės vidaus paskolos

5240001 Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

5273001 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

6120001 Trumpalaikiai atidėjiniai

6230001 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis

6240001 Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6273001 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6432101 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

6622511 Mokėtinos šalpos pensijos

6622606 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtininiems asmenims, siekiant padėti padengti išlaidasd už būstą

6622607 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtiniems asmenims

6622608 Mokėtinos išmokos vaikams

6631002 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtiniems asmenims

6631003 Kitos mokėtinos socialinės paramos išmokos

6818002 Pervestini delspinigiai

6823003 Pervestinos vietinės rinkliavos

68240021 Gautos pervestinos sumos už turto naudojimą

68240022 Mokėtinos  sumos iš gautų pajamų  už turto naudojimą

6825003 Pervestinos sumos už parduotą turtą

6826003 Pervestini delspinigiai

6850001 Kitos pervestinos sumos

6864001 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

6910002 Tiekėjam mokėtinos sumos (valstybės deleguotoms f-joms-440)

6910003 Tiekėjam mokėtinos sumos (valtybės deleguotoms f-joms, pašalpos-701)

6910004 Tiekėjam mokėtinos sumos (Soc. pašalpos ir savivaldybės biudžeto asign. pašalpoms-437)

6910017 Tiekėjams mokėtinos sumos( Šalpos išmokos- 853)

6910019 Tiekėjams mokėtinos sumos (Kelių programa-624)

6910022 Tiekėjam mokėtinos sumos (Projektai-4343)

6910030 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektams-518)

6910057 Tiekėjams mokėtinos sumos (03.09.13. programos-994)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000259
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000260
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000262
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000263
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000264
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000265
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000935
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000957
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30964
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30966
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001154
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30989
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30996
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30998
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000928
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31041
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000612
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001178
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001203
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001234
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31141
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31142
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000716
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31288
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001639
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001672
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000726
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000732
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31314
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001375
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001679
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001710
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001730
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001509
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001555
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001585
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001300
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001484


 2023 m. kovo 28 d.  7 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

307.146,67 62.298,14 36.639,93

9.260,56 17.423,11 8.162,55

71.090,56 71.090,56

28.136,86 28.136,86

450,00 128.325,80 127.875,80

126.436,79 401.178,49 275.137,49

48.182,92 105.429,67 57.374,09

4.390,08 8.608,65 4.364,94

36.005,32 82.596,40 46.720,91

290,85 865,04 574,19

3.052,40 3.052,40

77,72 77,72

187.616,74 53.485,00

4.580,49 1.137,83 12.126,57

165.124,05 165.124,05 195.712,33

2.409,28 2.409,28 2.837,82

19.850,80 127.722,54 109.213,26

45,00 45,00

506.675,72 845.327,07 338.651,35

49.720,15 228.988,39 179.268,24

686.616,27 758.313,01 71.696,74

48.692,12 146.261,47 97.569,35

1.991.798,07 2.198.640,46 206.842,39

125.771,97 224.870,81 99.098,84

60.422,47 68.759,51 8.337,04

1.195,90 1.807,37 611,47

533,83 582,36 48,53

108.617,74 138.591,63 29.973,89

5.631.904,52 6.290.458,13 658.553,61

5.285.328,25 6.746.838,42 1.461.510,17

16.211,62 17.754,09 1.542,47

23.595,34 26.059,93 2.464,59

74.115,40 77.454,97 3.339,57

98.949,01 3.423,00 102.372,01

502,46 502,46

502,46 502,46

287.787,64 430.089,69 142.302,05

287.787,64 142.302,05 430.089,69

6.126,16 6.758,83 632,67

6.126,16 632,67 6.758,83

6910066 Tiekėjams mokėtinos sumos (projektai-7629)

6910076 Tiekėjams mokėtinos sumos (Savivaldybės būtų modernizavimas)

6910077 Tiekėjams mokėtinos sumos ( projektai - 5429 )

6910078 Tiekėjams mokėtinos sumos projektas (7130)

6910079 Tiekėjams mokėtinos sumos (projektai-0949)

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

6922002 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 30,98 

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6926001 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams

6942001 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai

6943001 Ateinančių laikotarpių pajamos

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos

6953202 Kitos mokėtinos sumos

6953203 Kitos mokėtinos sumos (tarpinė sąskaita)

7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti pajamos

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos

7017001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui  įsigyti pajamos

7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių  kitoms išlaidoms įsigyti pajamos

7315001 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą

7413001 Apskaičiuotas pelnas iš ilgalaikio materialaus ir biologinio  turto pardavimo

7433001 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-)

7512001 Apskaičiuoti delspinigiai

7532001 Į savivaldybių biudžetus pervestini delspinigiai (-)

7711002 Apskaičiuotos vietinės rinkliavos

7712201 Pervestinos vietinės rinkliavos (-)

7721201 Apskaičiuotos kitos pajamos

7722201 Pervestinos kitos pajamos (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001232
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000178746
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000208459
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264667
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000301321
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31335
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31337
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000897
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31339
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31344
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31346
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000755
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31367
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31373
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31374
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000787
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000931
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31402
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31404
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31406
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31408
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31414
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31416
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31423
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31425
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001256
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31645
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31694
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31708
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31736
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000981
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000986
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000991
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000998


 2023 m. kovo 28 d.  8 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

57.228,86 49.397,64 106.626,50

983.874,82 99.100,60 1.082.975,42

4.954,15 542,50 5.496,65

94.419,65 12.162,37 106.582,02

36.432,00 36.432,00

21.796,07 14.832,20 36.628,27

916.025,92 124.336,97 1.040.362,89

390.802,38 130.430,93 521.233,31

55.955,44 12.318,53 68.273,97

104.912,22 28.900,71 133.812,93

2.657.051,60 237.045,24 2.894.096,84

4.015,00 730,00 4.745,00

20.929,67 20.929,67

622.072,44 529.552,83 1.151.625,27

341.465,35 189.752,86 531.218,21

2.458.763,86 711.117,92 3.169.881,78

7.576,10 1.220,48 8.796,58

68.279,08 12.491,60 80.770,68

9.584,74 927,62 10.512,36

3.097.010,67 287.441,48 3.384.452,15

20.271,08 62.220,34 82.491,42

283.482,86 62.515,16 345.998,02

2.938,88 4.179,55 7.118,43

9.974,89 1.002,61 10.977,50

489.234,28 40.362,66 529.596,94

4.331,82 4.331,82

113.444,92 17.580,98 131.025,90

4.249,49 77,50 4.326,99

949.053,86 115.373,77 1.064.427,63

1.847,85 1.847,85

42.849,61 3.675,12 46.524,73

102.192,20 308.321,00 410.513,20

1.916,11 239,16 2.155,27

320.450,11 74.041,33 394.491,44

110.674,60 78.326,05 189.000,65

33.164,44 8.745,00 41.909,44

24.219,14 24.219,14

44.037,11 4.015,06 48.052,17

5.175,39 1.325,16 6.500,55

16.687,05 0,45 16.687,50

8220001 Socialinių išmokų sąnaudos labiausiai skurstantiems asmenims

8222501 Šalpos pensijų sąnaudos

8222605 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims, siekiant padėti padengti išlaidas už būstą

8222606 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims sąnaudos

8222607 Socialinės išmokos (mokinio reikmenims)

8222609 Socialinės globos išlaidos

8231002 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims sąnaudos

8231003 Kitų socialinės paramos išmokų sąnaudos

8231004 Kitų socialinės paramos išmokų sąnaudos

8231005 Vienkartinių pašalpų sąnaudos

8251001 Kitų socialinių išmokų sąnaudos

8251002 Darbdavių socialinė išmoka mirties atveju

8323001 Kitų dotacijų sąnaudos

8332001 Kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus ir asocijuotųjų subjektų finansavimo sąnaudos

8333001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos

8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos

8701201 Ligos pašalpų sąnaudos

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704001 Šildymo sąnaudos

8704002 Elektros energijos sąnaudos

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8705001 Komandiruočių sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709001 Nuvertėjimo sąnaudos

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8711001 Nuomos sąnaudos

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713203 Reprezentacinių išlaidų sąnaudos

8800001 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos

8911001 Vidaus palūkanų sąnaudos (paskolos)

8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112902
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001058
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001054
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001115
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000958
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001370
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31919
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31920
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001161
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001186
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31928
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000158347
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001075
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31955
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31957
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31961
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31963
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31965
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000315
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31970
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31971
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31972
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31973
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31976
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31980
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001084
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001085
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31990
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001804
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000092400
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32003
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32010
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001772
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32018


 2023 m. kovo 28 d.  9 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

244.886,09 244.886,09

80.010,00 80.010,00

Iš viso: 140.113.317,46 140.113.317,46 94.759.871,83 94.759.871,83 109.211.277,64

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

9120001 Asocijuotųjų subjektų pelnas

9120002 Asocijuotųjų subjektų nuostolis (-)

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32033
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32034


 2023 m. kovo 28 d.  10 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- Buhalterija, 18875346101
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

800,00

909.511,00

2.245.355,90

184.635,35

58.578,91

589,93

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija



 2023 m. kovo 28 d.  11 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

485.766,37

4,83

5.399.642,85

33.911.249,36

5.993,35

3.417.715,55

909,30

365,79

270.045,72

68.320,61

1.211.302,08

382.859,37

59.653,25

231.841,17

115.891,17

317.106,20



 2023 m. kovo 28 d.  12 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

29,06

150.608,38

5.307,76

228,48

6.609,10

13.062,03



 2023 m. kovo 28 d.  13 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

773.847,91

164.876,09

862.875,28

85.464,54



 2023 m. kovo 28 d.  14 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

15.609.227,12

4.142,97

40.906,24

12.821.903,14

124.659,00

43.741,92

25.527.752,27

482.645,00

136.961,23

135.425,67

912.573,17

5.085,00



 2023 m. kovo 28 d.  15 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

78.009,71

130.021,13

389.446,53

22.610,04

11.668,09

12.000,00

16.890,31

11.304,96

2.574,79

6.685,21

96.643,26

230.884,47

81.893,39

52.666,42

2.007,37

110.700,60

1.549,45

55.164,64

792,11

72.269,47

7.545,84



 2023 m. kovo 28 d.  16 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

281.488,46

395,79

127,34

146,37

129,83

134.131,74

15.569,23

195.712,33

2.837,82

1.341,52



 2023 m. kovo 28 d.  17 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija



 2023 m. kovo 28 d.  18 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

109.211.277,64



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 18

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracija- Buhalterija, 18875346101
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

2.771,28 2.771,28

14.130,37 14.130,37

122.353,04 53.595,35 30.636,18 145.312,21

2.059.309,22 4.339,07 2.063.648,29

2.597,33 2.597,33

118.216,04 7.552,99 110.663,05

19.493,75 19.493,75

800,00 800,00

800,00

587.897,48 229.704,67 30.664,12 786.938,03

412,29 0,29 412,00

10.983,07 3.850,18 5.932,66 8.900,59

720.106,21 44.150,06 233.554,85

2.218.057,66 30.636,18 57.934,42

17,06 17,06

2.201.210,83 2.201.210,83

19.766,99 19.766,99

19.766,99 19.766,99

201.572,26 42.011,56 2.055,55 241.528,27

175.447,78 1.813,15 11.000,72

573.266,02 12.250,00 10.164,22 575.351,80

68.743,13 10.164,22

59.416,39 1.670,00 61.086,39

37.399,61 14.750,00 52.149,61

2.334.889,50 162.214,58 32,86 2.497.071,22

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

0110001 Saugoti priimtas turtas

0110004 Laikinai apskaitomas

0120001 Išsinuomotas turtas

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas ilgalaikis turtas

0130002 Pagal panaudos sutartis gautas ūkinis inventorius

0140002 Pagal panaudos sutartis perduotas ūkinis inventorius

0170001 Turtas gautas patikėjimo teise iš ne viešojo sektoriaus

0180001 Prarastas turtas

0180002 Prarastas turtas

0210001 Ūkinis inventorius

0210002 Ūkinis inventorius naudojamas pagal paslaugų teikimo sutartis

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

0500002 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ilgalaikis turtas)

0500004 Tarpinėne nebalansinė sąskaita (neapibrėžtieji įsipareigojimai)

0500005 Tarpinė nebalansinė sąskaita projektams

0600001 Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neigiamas nuosavas kapitalas

0600005 Tarpinė nebalansinė sąskaita (neigiamas kapitalas)

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1201001 Žemės įsigijimo savikaina

1201003 Žemės vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1202101 Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30004
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000260455
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30006
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30008
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001828
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001803
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000192507
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000234717
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000234718
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112925
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001204
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001133
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001478
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000050207
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000093077
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112025
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30035
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30037
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30061
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30062
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30065


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

589,93

456.793,74 33,94 29.006,57

10.474.279,61 869.493,40 118.187,70 11.225.585,31

4,83

4.912.249,84 45.149,26 532.542,27

54.663.921,08 2.847.901,31 511.326,43 57.000.495,96

31.047.043,12 1.434,49 2.865.640,73

5.553.963,34 325.483,56 2.065,20 5.877.381,70

5.993,35

3.133.774,51 875,72 284.816,76

87.002,72 58.197,12 28.805,60

7.254,58 39,00 8.202,88

365,79

5.085,00 5.085,00

273.272,13 273.272,13

269.456,16 589,56

82.607,29 14.286,68 68.320,61

82.607,29 14.286,68

1.434.973,16 114.894,63 6.443,36 1.543.424,43

1.166.679,50 4.825,36 49.447,94

404.297,54 204.709,00 33.239,99 575.766,55

380.922,10 11.439,99 13.377,26

579,24 579,24

97.409,17 78.297,41 79.860,45 95.846,13

66.944,49 7.624,36 333,12

315.840,77 64.711,43 48.321,55 332.230,65

250.033,94 40.747,05 22.554,28

137.778,85 30.894,17 9.598,46 159.074,56

116.656,79 9.598,46 8.832,84

15.631,16 15.631,16

456.943,53 191.129,72 114.058,38 534.014,87

280.533,37 13.385,72 49.958,55

11.822.060,51 2.184.914,57 3.359.500,14 10.647.474,94

202.964,08 69.183,49 140.497,12 131.650,45

204.363,30 40.000,00 244.363,30

10.217.214,19 159.584,26 293.780,78 10.083.017,67

928.596,53 244.886,09 80.010,00 1.093.472,62

1.060,07 1.060,07

14.181,27 11.668,09 14.181,27 11.668,09

289,62 289,62

1202103 Gyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-)

1202104 Gyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202203 Negyvenamųjų pastatų nuvertėjimas (-)

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203203 Kitų statinių nuvertėjimas (-)

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1204101 Kultūros paveldo statinių įsigijimo savikaina

1204102 Kultūros paveldo statinių vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1204104 Kultūros paveldo statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1204201 Kitų nekilnojamųjų kultūros vertybių įsigijimo savikaina

1205101 Gamybos mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205104 Gamybos mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205301 Medicinos įrangos įsigijimo savikaina

1205304 Medicinos įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1207201 Antikvarinių ir meno kūrinių įsigijimo savikaina

1208101 Baldų įsigijimo savikaina

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209301 Kitų vertybių įsigijimo savikaina

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina

1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina

1611001 Investicijų į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus įsigijimo savikaina

1612101 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus įsigijimo savikaina

1612103 Investicijų į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus vertės pasikeitimas

1613201 Investicijų į kitus subjektus įsigijimo savikaina

1632001 Kitos ilgalaikės gautinos sumos

1910001 Gyvūnai

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30066
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30067
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30069
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30070
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30071
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30079
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30083
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001578
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30085
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30087
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30092
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30094
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30100
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30102
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30117
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30126
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30128
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30130
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30132
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30134
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30136
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30146
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30154
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30157
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30165
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30169
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30170
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30179
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30210
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32045


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

124.659,00 124.659,00

29,06

482.645,00 482.645,00

129.864,05 340.861,70 355.000,94 115.724,81

203.057,34 163.907,42 267.068,70 99.896,06

374.059,75 3.393,51 175.182,96 202.270,30

273.268,01 126.046,78 3.387,15

19.441,31 19.441,31

32.542,94 101.182,18 124.738,21 8.986,91

5.307,76

371.560,20 235.801,71 135.758,49

46.684,45 54.483,04 56.556,48 44.611,01

8.287,86 142.153,37 143.999,83 6.441,40

166.525,00 166.525,00

4.286,20 14.231,00 18.517,20

3.268,88 16.929,04 16.656,48 3.541,44

788.169,59 788.169,59

7.787.189,09 7.787.189,09

8.723.239,36 8.723.239,36

2.866,42 26.470,93 22.426,66 6.910,69

228,48

104.034,01 104.034,01

3.245,46 502,46 191,10 3.556,82

861.962,59 14.728.731,40 14.506.348,31 1.084.345,68

7,16 7,16

26.335,95 22.386,66 40.941,80 7.780,81

40.570,80 40.570,80

40.570,80 40.570,80

800,00 800,00

9.591,10 468,67 2.982,00 7.077,77

6.609,10

134.651,06 400.503,35 424.453,81 110.700,60

21.421,79 202.564,26 196.623,46 27.362,59

11.968,18 1.093,85

3.340,70 548.967,56 545.623,05 6.685,21

30,29 20.664,02 20.694,31

27,00 861,10 888,10

808,11 5.620.545,20 5.621.353,31

811.950,79 811.950,79

401.812,85 401.812,85

1920001 Medynai

1920003* Ne žemės ūkio veikloje naudojamo biologinis turto vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1930001 Parkų ir skverų želdiniai

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2071001 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, įsigijimo savikaina

2071004 Ilgalaikio materialiojo turto,skirto parduoti,sukauptas nusidėvėjimas

2073001 Kultūros vertybės, skirtos parduoti, vertės padidėjimas arba sumažėjimas

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2111103 Išankstinių apmokėjimų tiekėjams nuvertėjimas (-)

2111211 Išankstiniai apmokėjimai pavaldžioms įstaigoms pavedimams vykdyti

2111221 Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

2111301 Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams

2121001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

2122001 Ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama)

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2252001 Gautinos sumos už turto nuomą

2252003 Gautinų sumų už turto nuomą  nuvertėjimas (-)

2263001 Gautinos sumos už parduotą turtą

2272001 Gautini delspinigiai

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 

2283005 Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto už turto naudojimą

2283008 Sukauptos gautinos sumos (paprašytos iš nuomos)

2283010 Sukauptos gautinos sumos (skirtos iš patalpų nuomos)

2293001 Išieškotinos sumos už padarytą žalą

2296001 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos

2296003 Gautinų grąžintinų finansavimo sumų nuvertėjimas (-)

2297201 Gautinos vietinės rinkliavos

2298002 Kitos gautinos sumos (lėšų atstatymas)

2298003 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (-)

2298004 Kitos gautinos sumos (soc. globos namams)

2298006 Kitos gautinos sumos kitos

2298007 Kitos gautinos sumos už tarą

241110101 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais ( biudžeto asignavimai-255)

241110102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (valstybės deleguotoms f-joms- 440)

241110103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (valstybės deleguotoms f-joms- pašalpoms)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32047
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30238
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32049
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30267
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000065254
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000113263
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30277
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30280
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30283
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30286
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30304
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30307
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000394
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000395
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30492
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000494
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30512
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30537
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30574
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001067
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30586
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30599
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30600
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30606
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001833
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000512
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001187
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001606
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000110388
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001028
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001050
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001136


 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

2.519.662,84 2.519.662,84

788.169,59 788.169,59

1.371.104,10 1.371.104,10

51.579,41 51.579,41

189.376,03 189.376,03

4.215.605,51 4.215.605,51

1.573.474,11 1.573.474,11

35.185,01 86.646,98 121.831,99

12.768,91 69.618,78 75.895,05 6.492,64

17.216,19 6.362,64 22.631,76 947,07

10.641,00 10.641,00

177.622,79 177.622,79

20.306,39 20.306,39

49.702,58 49.702,58

3.156,75 1.030,00 1.800,00 2.386,75

15.619,00 15.619,00

130.625,38 130.586,51 38,87

55.206,04 40.515,26 20.117,63 75.603,67

848.907,62 848.907,62

4.748,96 2.160,67 2.160,67 4.748,96

38.682,05 32.638,86 6.043,19

3.077,37 26.978,74 30.056,11

9.183,65 7.495,68 16.679,33

17.000,00 16.727,80 272,20

115.025,43 184.691,66 266.037,57 33.679,52

22.429,87 19.054,81 5.498,69 35.985,99

48.630,93 17.606,17 66.237,10

5.591,73 5.591,73

31.419,20 251.543,07 282.962,27

35.056,00 35.056,00

101.764,41 227.468,66 329.233,07

206.401,22 206.401,22

10.860,00 10.860,00

20.172,30 0,10 0,10

753.675,61

93.726,40 93.726,40

956.601,68

89.275,54 18.600,00 14.789,00

746.251,33 746.251,33

41.918,26 41.918,26

241110104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais ( savivaldybės biudžeto asignavimai pašalpoms)-437

241110108 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (biudžeto asignavimai-923)

241110116 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (3, 9, 13 prog biudžeto asignavimai-9994)

2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (Specialiųjų programų lėšos)

241110301 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (tikslinės lėšos ž.ūkiui-963)

241110302 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (šalpos išmokoms-853)

241110304 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (kelių programa-624)

241110307 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 4343)

241110312 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (proj.vykd VVG projektai.-0952)

241110315 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pavedimų lėšos - 518)

241110316 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 863)

241110318 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 811)

241110320 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 015)

241110325 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (pprojektų vykdymui - 383)

241110330 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (paramos fondas-4475)

241110342 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (5927)

241110347 Projektų vykdymui-5429

241110348 Būsto kaupiamosios lėšos

241110352 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui -7629)

241110353 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projekto vykdymui-616)

241110355 Pinigai Lietuvos bankų sqskaitose (projektų vykdymui-6988)

241110356 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 3957)

241110357 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 0868)

241110358 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 0897)

241110359 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui- 4501)

241110360 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui - 0981)

241110362 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (proj.pasl. ger. 4514) 

241110363 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-7632)

241110364 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-7127)

241110365 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-7143)

241110366 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (projektų vykdymui-0949)

241110367 Projektų vykdymui (7130)

2421102 Grynieji pinigai kasoje eurais (įplaukos už paslaugas)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas

3120001 Einamųjų metų nuosavybės metodo įtaka

3120002 Sukaupta ankstesnių metų nuosavybės metodo įtaka

3210001 Tikrosios vertės rezervas

4131001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001158
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001818
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000937
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30629
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001299
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001327
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001380
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001456
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001579
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001646
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001678
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001729
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001781
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000877
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001812
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001135
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001199
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001231
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001353
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001503
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000114126
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000133721
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000137082
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000141480
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000144199
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000157638
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000167552
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000179008
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000204583
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000228406
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264389
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264666
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30670
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001452
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000239
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000240
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30696
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30721
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30726


 2023 m. kovo 28 d.  5 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

1.115.069,03 1.115.069,03

24.258,90 24.258,90

6.647.561,16 6.647.561,16

1.138.204,22 1.138.204,22

86.254,76 86.254,76

7.498.780,38 7.498.780,38

16.040.913,27 1.590.226,39 2.507.183,82

847.698,57 847.698,57

424.278,19 424.278,19

76.666,82 76.666,82

142.991,45 13,60 104.350,78

228.988,39 228.988,39

14.197,27 14.197,27

75.284,77 41.918,26 280.874,48

122.304,79 -13.915,34 136.220,13

137.114,62 137.114,62

12.339.735,82 1.729.483,24 3.040.048,06

758.313,01 758.313,01

69.169,49 69.169,49

915,00 915,00

124.659,00

84.036,11 151,74 104.422,00

143.967,51 143.967,51

596,94 596,94

2.209,42 50.147,65 6.648.179,54

6.742.284,03 598.330,91 6.143.953,12

253.919,59 253.919,59

203.283,60 915,00 202.368,60

26.877.333,80 509.034,53 1.871.507,23

2.243.454,17 7.109,29 2.236.344,88

719.674,72 488.954,37 230.720,35

244.989,00 244.989,00

482.645,00

69.305,32 3.224,11 287.833,27

197.837,12 234,40 197.602,72

5.720,03 5.720,03

13.630,50 13.630,50

67.992,06 48.860,11 7.407.222,72

7.700.944,85 1.547.114,99 6.153.829,86

547.856,83 125.686,02 422.170,81

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4231101 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4231102 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4231103 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4231104 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos)

4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4231303 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4232003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4241103 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4241104 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4241201 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto biologiniam turtui įsigyti (gautos) (-)

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4241303 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4242003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251201 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto biologiniam turtui įsigyti (gautos)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4251303 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30729
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30731
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30734
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30817
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30818
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30819
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30820
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30827
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30828
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30829
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30837
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30838
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30839
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30844
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30845
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30846
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30847
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30849
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30854
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30855
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30856
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30864
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30865
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30866
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30867
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30873
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30876
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30883
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30884
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30893


 2023 m. kovo 28 d.  6 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

715.513,33 585,00 714.928,33

969.590,22 154.456,35 173.172,63

69.635,23 875,72 68.759,51

6.973,82 6.973,82

5.085,00

177,39 1.778,14

1.807,37 1.807,37

148,16 148,16

59.154,25 37.617,66

17.754,09 17.754,09

200,00 200,00

808,11 808,11

130.603,49

582,36 582,36

377.457,87 158.322,16 170.310,82

17.289,96 39.900,00

14.181,27 14.181,27 11.668,09

3.000,00 9.000,00

11.341,80 12.276,09 17.824,60

5.985,00 17.289,96

2.574,79

3.340,70 467.935,49 471.280,00

82.651,53 1.125.356,41 1.139.348,14

5.496,65 5.496,65

126.981,36 126.981,36

210.859,29 2.881.955,16 2.901.980,34

36.432,00 36.432,00

80.781,16 1.230.542,47 1.231.654,70

4.827,20 175.959,60 223.798,82

2.007,37

134.651,06 742.842,90 718.892,44

371,00 22.386,66

22.015,66 22.015,66

103.032,01 103.032,01

1.296,78 249,79 502,46

63.899,40 63.899,40

80.541,22 80.541,22

829.626,24 829.626,24

43.106,82 2.205.465,06 2.217.522,88

310.256,59 310.256,59

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4261104 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4261201 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių biologiniam turtui įsigyti (gautos)

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos)

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių fondų atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4261303 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4262003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4262004 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių  kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

4271101 Finansavimo sumos iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4271102 Finansavimo sumos iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

5230001 Ilgalaikės vidaus paskolos

5240001 Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

5273001 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

6120001 Trumpalaikiai atidėjiniai

6230001 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis

6240001 Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6273001 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6432101 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

6622511 Mokėtinos šalpos pensijos

6622606 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtininiems asmenims, siekiant padėti padengti išlaidasd už būstą

6622607 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtiniems asmenims

6622608 Mokėtinos išmokos vaikams

6622610 Mokėtinos socialinės išmokos (mokinio reikmenims)

6631002 Mokėtinos socialinės pašalpos socialiai išskirtiniems asmenims

6631003 Kitos mokėtinos socialinės paramos išmokos

6818002 Pervestini delspinigiai

6823003 Pervestinos vietinės rinkliavos

68240021 Gautos pervestinos sumos už turto naudojimą

68240022 Mokėtinos  sumos iš gautų pajamų  už turto naudojimą

6825003 Pervestinos sumos už parduotą turtą

6826003 Pervestini delspinigiai

6850001 Kitos pervestinos sumos

6864001 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

6910002 Tiekėjam mokėtinos sumos (valstybės deleguotoms f-joms-440)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000248
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000249
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000253
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000258
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000259
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000260
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000262
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000263
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000264
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000265
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000935
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000957
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30964
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30966
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001154
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30989
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30996
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30998
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000928
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31041
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000612
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001178
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001203
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001234
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001026
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31141
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31142
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000716
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31288
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001639
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001672
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000726
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000732
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31314
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001375
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001679


 2023 m. kovo 28 d.  7 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

18.228,81 19.020,92

24.988,62 544.375,57 591.656,42

53.569,02 53.569,02

1.566.878,63 1.566.878,63

112.888,42 112.888,42

68.452,42 68.452,42

15.033,68 15.033,68

15.772,01 15.772,01

9.241,98 9.241,98

5.661,15 446.502,58 448.387,27

226.834,95 424.453,81 479.107,32

8.224,78 8.224,78

32.304,09 32.304,09

1.043,12 2.848,32 1.805,20

189,05 189,05

16.727,80 16.727,80

30.065,84 262.719,63 232.653,79

5.440,00 5.440,00

10.591,76 10.591,76

69.183,49 69.183,49

125.000,01 125.000,01

204.354,24 204.354,24

321.238,25 321.238,25

2.848.092,10 2.848.487,89

74,48 574.943,00 574.995,86

175,43 55.321,48 55.292,42

66,94 438.072,99 438.135,88

3.891,74 3.891,74

8.155,13 8.155,13

196,02 196,02

187.616,74 53.485,00

13.235,61 9.792,95 12.126,57

165.124,05 165.124,05 195.712,33

2.409,28 2.409,28 2.837,82

2.606,42 264.576,36 263.311,46

30,29 823,29 793,00

845.327,07

228.988,39

758.313,01

143.967,51

6910003 Tiekėjam mokėtinos sumos (valtybės deleguotoms f-joms, pašalpos-701)

6910004 Tiekėjam mokėtinos sumos (Soc. pašalpos ir savivaldybės biudžeto asign. pašalpoms-437)

6910017 Tiekėjams mokėtinos sumos( Šalpos išmokos- 853)

6910019 Tiekėjams mokėtinos sumos (Kelių programa-624)

6910022 Tiekėjam mokėtinos sumos (Projektai-4343)

6910027 Tiekėjams mokėtinos sumos (proj.vykd Šventosios upės pakran.-0952)

6910030 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektams-518)

6910043 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektų sąskaita-127)

6910044 Tiekėjams mokėtinos sumos (VIP-921)

6910057 Tiekėjams mokėtinos sumos (03.09.13. programos-994)

6910066 Tiekėjams mokėtinos sumos (projektai-7629)

6910068 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektas-7811)

6910069 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektas-6988)

6910070 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektas -3957)

6910071 Tiekėjams mokėtinos sumos ( projektas- 0868)

6910072 Tiekėjams mokėtinos sumos (projektai- 0897)

6910073 Tiekėjams mokėtinos sumos ( projektai -4501)

6910074 Tiekšjams mokėtinos sumos (projektas - 0981)

6910075 Tiekėjams mokėtinos sumos (Projektas 4514)

6910076 Tiekėjams mokėtinos sumos (Savivaldybės būtų modernizavimas)

6910077 Tiekėjams mokėtinos sumos ( projektai - 5429 )

6910078 Tiekėjams mokėtinos sumos projektas (7130)

6910079 Tiekėjams mokėtinos sumos (projektai-0949)

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

6922002 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 30,98 

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6926001 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams

6942001 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai

6943001 Ateinančių laikotarpių pajamos

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos

6953202 Kitos mokėtinos sumos

6953203 Kitos mokėtinos sumos (tarpinė sąskaita)

7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti pajamos

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001710
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001730
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001509
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001555
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001585
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001125
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001300
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001808
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001834
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001484
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001232
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000063029
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000114125
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000133720
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000137083
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000141485
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000144200
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000157639
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000167548
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000178746
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000208459
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000264667
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000301321
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31335
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31337
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000897
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31339
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31344
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31346
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000755
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31367
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31373
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31374
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000787
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000931
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31402
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31404
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31406
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31408


 2023 m. kovo 28 d.  8 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

7.109,29 2.191.545,43

234,40 197.837,12

875,72 69.635,23

1.807,37

582,36

138.591,63

91.506,02 6.276.447,32

464.961,25 6.850.675,43

17.754,09

26.059,93

77.454,97

102.372,01 102.372,01

502,46

502,46 502,46

430.089,69

430.089,69 430.089,69

1.090,00 7.718,83

7.718,83 1.090,00 6.628,83

106.412,16 106.412,16

1.109.947,59 29.400,55 1.080.547,04

5.496,65 5.496,65

116.781,69 10.199,67 106.582,02

36.432,00 36.432,00

54.245,86 23.023,59 31.222,27

1.128.370,74 102.802,75 1.025.567,99

521.677,40 444,09 521.233,31

68.273,97 68.273,97

130.606,89 1.908,96 128.697,93

2.897.378,28 4.602,06 2.892.776,22

4.745,00 4.745,00

20.929,67 20.929,67

1.151.625,27 1.151.625,27

531.218,21 531.218,21

3.085.211,44 306.612,46 2.778.598,98

8.796,58 8.796,58

58.709,20 4.467,17 54.242,03

10.512,36 10.512,36

3.385.334,69 883,16 3.384.451,53

72.780,35 42.696,26 30.084,09

342.050,07 26.258,38 315.791,69

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos

7017001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų išteklių fondų ilgalaikiam turtui  įsigyti pajamos

7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių  kitoms išlaidoms įsigyti pajamos

7315001 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą

7413001 Apskaičiuotas pelnas iš ilgalaikio materialaus ir biologinio  turto pardavimo

7433001 Pervestinos sumos už parduotą turtą (-)

7512001 Apskaičiuoti delspinigiai

7532001 Į savivaldybių biudžetus pervestini delspinigiai (-)

7711002 Apskaičiuotos vietinės rinkliavos

7712201 Pervestinos vietinės rinkliavos (-)

7721201 Apskaičiuotos kitos pajamos

7722201 Pervestinos kitos pajamos (-)

8220001 Socialinių išmokų sąnaudos labiausiai skurstantiems asmenims

8222501 Šalpos pensijų sąnaudos

8222605 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims, siekiant padėti padengti išlaidas už būstą

8222606 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims sąnaudos

8222607 Socialinės išmokos (mokinio reikmenims)

8222609 Socialinės globos išlaidos

8231002 Socialinių pašalpų socialiai išskirtiniems asmenims sąnaudos

8231003 Kitų socialinės paramos išmokų sąnaudos

8231004 Kitų socialinės paramos išmokų sąnaudos

8231005 Vienkartinių pašalpų sąnaudos

8251001 Kitų socialinių išmokų sąnaudos

8251002 Darbdavių socialinė išmoka mirties atveju

8323001 Kitų dotacijų sąnaudos

8332001 Kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus ir asocijuotųjų subjektų finansavimo sąnaudos

8333001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos

8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos

8701201 Ligos pašalpų sąnaudos

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704001 Šildymo sąnaudos

8704002 Elektros energijos sąnaudos

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31414
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31416
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31423
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31425
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001256
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31645
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31694
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31708
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31736
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000981
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000986
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000991
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000998
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000112902
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001058
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001054
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001115
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000000958
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001370
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31919
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31920
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001161
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001186
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31928
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000158347
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001075
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31955
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31957
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31961
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31963
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31965
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000315
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31970
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31971


 2023 m. kovo 28 d.  9 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

6.818,52 3.570,53 3.247,99

10.974,38 50,55 10.923,83

529.543,81 212,52 529.331,29

4.331,82 4.331,82

130.964,49 61,41 130.903,08

4.326,99 4.326,99

1.057.325,78 7.101,85 1.050.223,93

1.707,85 614,00 1.093,85

46.524,73 234,40 46.290,33

381.052,65 381.052,65

2.155,27 2.155,27

391.142,78 191,19 390.951,59

186.000,65 186.000,65

41.909,44 41.909,44

24.219,14 24.219,14

48.052,17 48.052,17

6.500,55 6.500,55

16.687,50 16.687,50

244.886,09

80.010,00 80.010,00

Iš viso: 106.614.266,91 106.614.266,91 147.663.972,79 147.663.972,79 146.859.888,01

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8705001 Komandiruočių sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709001 Nuvertėjimo sąnaudos

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8711001 Nuomos sąnaudos

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713203 Reprezentacinių išlaidų sąnaudos

8800001 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos

8911001 Vidaus palūkanų sąnaudos (paskolos)

8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos

9120001 Asocijuotųjų subjektų pelnas

9120002 Asocijuotųjų subjektų nuostolis (-)

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31972
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31973
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31976
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31980
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001084
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001085
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31990
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001804
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000092400
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32003
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32010
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001772
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32033
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=32034


 2023 m. kovo 28 d.  10 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- Buhalterija, 18875346101
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

800,00

909.511,00

2.245.355,90

184.635,35

58.578,91

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija



 2023 m. kovo 28 d.  11 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

589,93

485.766,37

4,83

5.399.642,85

33.911.249,36

5.993,35

3.417.715,55

909,30

365,79

270.045,72

68.320,61

1.211.302,08

382.859,37

59.653,25

231.841,17

115.891,17

317.106,20



 2023 m. kovo 28 d.  12 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

29,06

150.608,38

5.307,76

228,48

6.609,10

13.062,03



 2023 m. kovo 28 d.  13 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

20.172,30

753.675,61

956.601,68

85.464,54



 2023 m. kovo 28 d.  14 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

16.957.870,70

247.328,63

314.240,99

13.650.300,64

124.659,00

188.306,37

6.600.241,31

28.239.806,50

482.645,00

353.914,48

7.426.354,67



 2023 m. kovo 28 d.  15 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

988.306,50

5.085,00

1.955,53

96.771,91

130.603,49

389.446,53

22.610,04

11.668,09

12.000,00

16.890,31

11.304,96

2.574,79

6.685,21

96.643,26

230.884,47

81.893,39

52.666,42

2.007,37

110.700,60

22.015,66

1.549,45

55.164,64



 2023 m. kovo 28 d.  16 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

792,11

72.269,47

7.545,84

281.488,46

395,79

127,34

146,37

129,83

134.131,74

15.569,23

195.712,33

2.837,82

1.341,52

845.327,07

228.988,39

758.313,01

143.967,51



 2023 m. kovo 28 d.  17 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

2.184.436,14

197.602,72

68.759,51

1.807,37

582,36

138.591,63

6.184.941,30

6.385.714,18

17.754,09

26.059,93

77.454,97

502,46

430.089,69

6.628,83



 2023 m. kovo 28 d.  18 iš 18

Zarasų rajono savivaldybės administracija- 
Buhalterija

244.886,09

146.859.888,01



 2023 m. kovo 27 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnija, 302783384
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

21.098,17 2.587,07 5.506,75 18.178,49

348,00 348,00

21.446,17 5.854,75 2.587,07

2.172,45 2.172,45

24,14

34.437,62 7.762,00 42.199,62

7.831,40 2.554,56

2.499,00 2.499,00

1.249,50 499,80

500,49 500,49

200,16 100,08

1.748,80 8.860,95 10.341,85 267,90

2.587,07 2.587,07

695,75 149,97 845,72

36.800,00 36.800,00

26.946,10 26.946,10

36.800,00 36.800,00

10.000,00 10.000,00

26.800,00 26.800,00

28.156,05 65,55 10.000,00

3.178,58 3.178,58

2.444,55 10.752,27

12.928,92 12.928,92

10.752,27 26.865,55

30.745,56 14.648,75 16.096,81

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104334
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892


 2023 m. kovo 27 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

16,47 16,47

16,47 16,47

36.633,56 36.633,56

3.178,58

12.928,92

16.096,81

3.178,58 3.178,58

21.817,20 21.817,20

776,91 776,91

5.432,88 5.432,88

998,74 998,74

Iš viso: 61.327,83 61.327,83 293.862,05 293.862,05 130.243,04

Seniūnas Valdas Utka
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialiojo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 27 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnija, 302783384
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

18.178,49

24,14

10.385,96

1.749,30

300,24

38.090,50

13.196,82

16.113,28

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija



 2023 m. kovo 27 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

3.178,58

12.928,92

16.096,81

130.243,04



 2023 m. kovo 27 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnija, 302783384
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

21.098,17 2.587,07 5.506,75 18.178,49

348,00 348,00

21.446,17 5.854,75 2.587,07

2.172,45 2.172,45

24,14

34.437,62 7.762,00 42.199,62

7.831,40 2.554,56

2.499,00 2.499,00

1.249,50 499,80

500,49 500,49

200,16 100,08

1.748,80 8.860,95 10.341,85 267,90

2.587,07 2.587,07

695,75 149,97 845,72

36.800,00 36.800,00

26.946,10 26.946,10

36.800,00 36.800,00

32.204,31 32.204,31

10.000,00 10.000,00

26.800,00 26.800,00

28.156,05 3.244,13 10.000,00

3.178,58 3.178,58

2.444,55 12.928,92 10.752,27

12.928,92 12.928,92

41.514,30 41.514,30

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104334
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891


 2023 m. kovo 27 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

45.394,31 45.394,31

16,47 16,47

16,47 16,47

36.633,56 36.633,56

3.178,58 3.178,58

12.928,92 12.928,92

16.096,81 16.096,81

3.178,58 3.178,58

21.817,20 21.817,20

776,91 776,91

5.432,88 5.432,88

998,74 998,74

Iš viso: 61.327,83 61.327,83 419.788,95 419.788,95 65.817,95

Seniūnas Valdas Utka
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialiojo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 27 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų seniūnija, 302783384
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

18.178,49

24,14

10.385,96

1.749,30

300,24

34.911,92

267,90

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija



 2023 m. kovo 27 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
seniūnija

65.817,95



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto seniūnija, 302783338
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

6.049,35 767,58 1.054,82 5.762,11

254,00 254,00

6.303,35 1.054,82 767,58

1.300,00 1.300,00

1.300,00

3.434,77 1.813,18 5.247,95

277,82 352,68

549,00 549,00

64,05 109,80

3.639,00 3.639,00

2.839,35 693,65

3.292,17 599,00 3.891,17

2.862,12 179,66

3.165,84 10.141,27 12.026,68 1.280,43

888,58 888,58

18,84 50,00 41,24 27,60

33.099,00 33.099,00

29.482,60 29.482,60

33.099,00 33.099,00

33.780,05 33.780,05

600,00 600,00

5.446,76 5.446,76

27.052,24 27.052,24

6.684,78 3.149,97 2.413,18

1.335,79 1.335,79

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

1,00 1,00

1.352,66 11.862,11 11.789,88

13.006,97 13.006,97

18,84 35.326,75 35.335,51

35.916,28 35.916,28

3.744,57 3.744,57

3.745,57 3.745,57

29.353,43 29.353,43

1.335,79 1.335,79

14.728,44 14.728,44

17.715,82 17.715,82

1.335,79 1.335,79

11.853,13 11.853,13

9.130,62 9.130,62

9.269,01 9.269,01

2.191,50 2.191,50

Iš viso: 21.702,97 21.702,97 382.876,62 382.876,62 21.951,26

Seniūnas Stanislovas Stankevičius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto seniūnija, 302783338
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

6.016,11

1.300,00

630,50

173,85

3.533,00

3.041,78

5.947,99

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

1.280,43

27,60

21.951,26



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto seniūnija, 302783338
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

6.049,35 767,58 1.054,82 5.762,11

254,00 254,00

6.303,35 1.054,82 767,58

1.300,00 1.300,00

1.300,00

3.434,77 1.813,18 5.247,95

277,82 352,68

549,00 549,00

64,05 109,80

3.639,00 3.639,00

2.839,35 693,65

3.292,17 599,00 3.891,17

2.862,12 179,66

3.165,84 10.141,27 12.026,68 1.280,43

888,58 888,58

18,84 50,00 41,24 27,60

33.099,00 33.099,00

29.482,60 29.482,60

33.099,00 33.099,00

600,00 600,00

5.446,76 5.446,76

27.052,24 27.052,24

6.684,78 1.813,18 2.413,18

1.335,79 1.335,79

1,00 1,00

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

1.352,66 668,32 9.976,70

11.193,79 1.813,18 9.380,61

18,84 4.529,94 27.720,56

28.301,33 8.864,04 19.437,29

3.744,57 3.744,57

3.745,57 3.745,57

29.353,43 29.353,43

1.335,79

1.813,18 12.915,26

17.715,82

1.335,79 1.335,79

11.853,13 11.853,13

9.130,62 9.130,62

7.455,83 1.813,18 5.642,65

2.191,50 2.191,50

Iš viso: 21.702,97 21.702,97 262.561,00 262.561,00 86.004,21

Seniūnas Stanislovas Stankevičius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto seniūnija, 302783338
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

6.016,11

1.300,00

630,50

173,85

3.533,00

3.041,78

7.284,78

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turmanto seniūnija

10.661,04

23.209,46

1.335,79

11.102,08

17.715,82

86.004,21



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko seniūnija, 302783306
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

6.393,18 541,80 6.934,98

470,00 470,00

6.863,18 541,80

1.300,00 1.300,00

1.300,00

2.863,54 2.863,54

334,18 81,84

999,49 2.054,14 3.053,63

133,20 135,06

2.599,00 2.599,00

2.382,60 216,40

4.404,00 4.404,00

1.518,46 726,96

1.839,23 7.658,23 8.424,75 1.072,71

541,80 541,80

15,02 30,00 30,02 15,00

13.598,46 13.598,46

11.817,40 11.817,40

13.598,46 13.598,46

12.860,10 12.860,10

2.500,00 2.500,00

1.195,05 1.195,05

9.903,41 9.903,41

6.497,59 1.606,12 2.500,00

1.160,26 1.160,26

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104331
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30069
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30071
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

445,86 445,86

1.839,23 6.764,15 5.997,63

6.764,15 6.764,15

15,02 14.871,15 14.871,13

16.312,00 16.312,00

165,16 165,16

611,02 611,02

12.987,44 12.987,44

1.160,26 1.160,26

8.966,55 8.966,55

2.733,29 2.733,29

149,76 149,76

1.010,50 1.010,50

4.339,72 4.339,72

2.231,94 2.231,94

3.037,16 3.037,16

2.091,02 2.091,02

Iš viso: 20.883,46 20.883,46 163.706,36 163.706,36 22.712,86

Seniūnas Gintautas Altanas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000315
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko seniūnija, 302783306
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

7.404,98

1.300,00

416,02

268,26

2.599,00

2.245,42

7.391,47

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

1.072,71

15,00

22.712,86



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko seniūnija, 302783306
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

6.393,18 541,80 6.934,98

470,00 470,00

6.863,18 541,80

1.300,00 1.300,00

1.300,00

2.863,54 2.863,54

334,18 81,84

999,49 2.054,14 3.053,63

133,20 135,06

2.599,00 2.599,00

2.382,60 216,40

4.404,00 4.404,00

1.518,46 726,96

1.839,23 7.658,23 8.424,75 1.072,71

541,80 541,80

15,02 30,00 30,02 15,00

13.598,46 13.598,46

11.817,40 11.817,40

13.598,46 13.598,46

2.500,00 2.500,00

1.195,05 1.195,05

9.903,41 9.903,41

6.497,59 2.500,00

1.160,26 1.160,26

445,86 445,86

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104331
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30069
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30071
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

1.839,23 5.997,63

6.764,15 6.764,15

15,02 4.802,58 9.903,41

11.344,28 6.408,59 4.935,69

165,16 165,16

611,02 611,02

12.987,44 12.987,44

1.160,26

8.966,55

2.733,29

149,76 149,76

1.010,50 1.010,50

4.339,72 4.339,72

2.231,94 2.231,94

3.037,16 3.037,16

2.091,02 2.091,02

Iš viso: 20.883,46 20.883,46 114.579,60 114.579,60 49.044,08

Seniūnas Gintautas Altanas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000315
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko seniūnija, 302783306
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

7.404,98

1.300,00

416,02

268,26

2.599,00

2.245,42

8.997,59

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Suvieko seniūnija

7.836,86

5.115,85

1.160,26

8.966,55

2.733,29

49.044,08



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnija, 302783270
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

4.581,77 5.679,85 66,82 10.194,80

4.581,77 66,82 5.679,85

4.100,29 9.306,09 13.406,38

993,35 635,38

2.528,42 2.528,42

2.502,30 26,12

3.984,00 3.984,00

3.721,60 196,80

2.747,24 2.747,24

2.536,48 210,76

10.251,57 11.009,16 19.556,64 1.704,09

5.720,65 5.720,65

0,01 0,01

20,00 15,00 5,00

25.842,31 25.842,31

21.263,57 21.263,57

25.842,31 25.842,31

44.759,06 44.759,06

742,31 742,31

7.455,47 7.455,47

17.644,53 17.644,53

12.170,00 10.375,15 10.048,40

1.069,06 1.069,06

1.687,79 24.216,36 24.232,66

33.283,66 33.283,66

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

0,01 24.445,70 24.450,69

26.746,16 26.746,16

0,89 0,89

0,89 0,89

25.841,42 25.841,42

1.069,06 1.069,06

34.583,38 34.583,38

9.106,62 9.106,62

1.069,06 1.069,06

8.850,56 8.850,56

355,65 355,65

32.402,97 32.402,97

2.080,82 2.080,82

Iš viso: 28.193,30 28.193,30 410.849,54 410.849,54 34.569,93

Seniūnas Renius Kisielius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnija, 302783270
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

10.194,80

1.628,73

2.528,42

3.918,40

2.747,24

11.843,25

1.704,09

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

5,00

34.569,93



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnija, 302783270
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

4.581,77 5.679,85 66,82 10.194,80

4.581,77 66,82 5.679,85

4.100,29 9.306,09 13.406,38

993,35 635,38

2.528,42 2.528,42

2.502,30 26,12

3.984,00 3.984,00

3.721,60 196,80

2.747,24 2.747,24

2.536,48 210,76

10.251,57 11.009,16 19.556,64 1.704,09

5.720,65 5.720,65

0,01 0,01

20,00 15,00 5,00

25.842,31 25.842,31

21.263,57 21.263,57

25.842,31 25.842,31

742,31 742,31

7.455,47 7.455,47

17.644,53 17.644,53

12.170,00 9.306,09 10.048,40

1.069,06 1.069,06

1.687,79 238,79 14.926,57

23.977,57 9.306,09 14.671,48

0,01 7.471,10 17.883,32

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

20.178,79 9.772,45 10.406,34

0,89 0,89

0,89 0,89

25.841,42 25.841,42

1.069,06

9.306,09 25.277,29

9.106,62

1.069,06 1.069,06

8.850,56 8.850,56

355,65 355,65

23.096,88 9.306,09 13.790,79

2.080,82 2.080,82

Iš viso: 28.193,30 28.193,30 263.436,73 263.436,73 86.864,58

Seniūnas Renius Kisielius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnija, 302783270
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

10.194,80

1.628,73

2.528,42

3.918,40

2.747,24

12.912,31

16.375,57

10.412,23

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnija

1.069,06

15.971,20

9.106,62

86.864,58



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado seniūnija, 302783224
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

8.079,08 1.842,63 9.921,71

4.956,00 4.956,00

13.035,08 1.842,63

1.300,00 1.300,00

1.300,00

968,00 13.608,00 14.576,00

204,44 136,32

532,00 532,00

328,19 106,44

1.378,00 1.378,00

13,32

237,85 4.508,95 4.271,25 475,55

1.842,63 1.842,63

26.960,00 26.960,00

11.094,91 11.094,91

26.960,00 26.960,00

11.050,70 11.050,70

15.960,00 15.960,00

1.674,69 1.674,69

9.325,31 9.325,31

967,37 1.230,08 15.960,00

256,08 256,08

974,00 974,00

237,85 5.422,08 5.659,78

5.261,10 5.261,10

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104329
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

13.599,21 13.599,21

14.521,06 14.521,06

129,64 129,64

1.103,64 1.103,64

25.856,36 25.856,36

256,08 256,08

6.113,88 6.113,88

4.518,78 4.518,78

256,08 256,08

5.147,18 5.147,18

464,90 464,90

762,84 762,84

2.795,46 2.795,46

1.786,20 1.786,20

Iš viso: 16.072,93 16.072,93 216.660,47 216.660,47 33.139,26

Seniūnas Vygirdas Žalkauskas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado seniūnija, 302783224
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

14.877,71

1.300,00

340,76

434,63

13,32

15.697,29

475,55

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

33.139,26



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado seniūnija, 302783224
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

8.079,08 1.842,63 9.921,71

4.956,00 4.956,00

13.035,08 1.842,63

1.300,00 1.300,00

1.300,00

968,00 13.608,00 14.576,00

204,44 136,32

532,00 532,00

328,19 106,44

1.378,00 1.378,00

13,32

237,85 4.508,95 4.271,25 475,55

1.842,63 1.842,63

26.960,00 26.960,00

11.094,91 11.094,91

26.960,00 26.960,00

15.960,00 15.960,00

1.674,69 1.674,69

9.325,31 9.325,31

967,37 15.960,00

256,08 256,08

974,00 974,00

237,85 160,98 5.659,78

5.261,10 5.261,10

3.985,09 9.486,29

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104329
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

10.408,14 5.036,58 5.371,56

129,64 129,64

1.103,64 1.103,64

25.856,36 25.856,36

256,08

6.113,88

4.518,78

256,08 256,08

5.147,18 5.147,18

302,94 161,96 140,98

762,84 762,84

2.795,46 2.795,46

1.786,20 1.786,20

Iš viso: 16.072,93 16.072,93 174.340,85 174.340,85 56.020,38

Seniūnas Vygirdas Žalkauskas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado seniūnija, 302783224
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

14.877,71

1.300,00

340,76

434,63

13,32

16.927,37

5.736,65

5.501,20

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Imbrado seniūnija

256,08

6.113,88

4.518,78

56.020,38



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnija, 302783181
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

17.650,83 1.005,99 1.891,80 16.765,02

17.650,83 1.891,80 1.005,99

2.500,00 2.500,00

2.989,99 2.989,99

87,22

13.157,72 5.480,00 18.637,72

2.112,07 993,87

850,00 850,00

99,19

1.990,00 1.990,00

1.094,61 398,04

2.403,00 2.403,00

1.441,80 480,60

5.315,25 12.869,40 9.333,33 8.851,32

1.013,98 1.013,98

28,05 33,63 36,18 25,50

143.018,49 143.018,49

128.031,14 128.031,14

143.018,49 143.018,49

132.223,90 132.223,90

13.818,49 13.818,49

2.996,86 2.996,86

126.203,14 126.203,14

11.379,21 2.058,92 13.818,49

1.523,03 2.058,92 2.058,92

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

0500007 Tarpinė nebalansinė sąskaita turtui

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000355447
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

5.315,25 9.874,01 8.911,58

9.806,28 9.806,28

28,05 127.814,90 127.812,35

133.617,51 133.617,51

143.021,28 143.021,28

2.058,92 2.058,92

10.347,31 10.347,31

119.817,67 119.817,67

2.058,92 2.058,92

119.226,52 119.226,52

582,29 582,29

8.264,26 8.264,26

2.091,91 2.091,91

Iš viso: 40.544,85 40.544,85 1.410.644,92 1.410.644,92 52.512,55

Seniūnas Darius Steponavičius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnija, 302783181
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

16.765,02

87,22

3.105,94

99,19

1.492,65

1.922,40

23.138,78

1.523,03

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

4.352,82

25,50

52.512,55



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnija, 302783181
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

17.650,83 1.005,99 1.891,80 16.765,02

17.650,83 1.891,80 1.005,99

2.500,00 2.500,00

2.989,99 2.989,99

87,22

13.157,72 5.480,00 18.637,72

2.112,07 993,87

850,00 850,00

99,19

1.990,00 1.990,00

1.094,61 398,04

2.403,00 2.403,00

1.441,80 480,60

5.315,25 12.869,40 9.333,33 8.851,32

1.013,98 1.013,98

28,05 33,63 36,18 25,50

143.018,49 143.018,49

128.031,14 128.031,14

143.018,49 143.018,49

13.818,49 13.818,49

2.996,86 2.996,86

126.203,14 126.203,14

11.379,21 13.818,49

1.523,03 2.058,92 535,89

5.315,25 67,73 8.911,58

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

0500007 Tarpinė nebalansinė sąskaita turtui

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000355447
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30104
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30106
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

9.806,28 9.806,28

28,05 5.914,72 126.270,87

132.076,03 11.717,33 120.358,70

143.021,28 143.021,28

2.058,92

10.347,31

119.817,67

2.058,92 2.058,92

119.226,52 119.226,52

582,29 582,29

8.264,26 8.264,26

2.091,91 2.091,91

Iš viso: 40.544,85 40.544,85 1.010.890,26 1.010.890,26 315.437,32

Seniūnas Darius Steponavičius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnija, 302783181
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

16.765,02

87,22

3.105,94

99,19

1.492,65

1.922,40

25.197,70

14.159,10

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Dusetų seniūnija

120.384,20

2.058,92

10.347,31

119.817,67

315.437,32



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnija, 302783174
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

9.316,18 1.058,66 1.585,68 8.789,16

563,33 563,33

9.879,51 1.585,68 1.058,66

1.407,22 1.407,22

469,20 93,84

3.048,62 1.399,38 4.448,00

574,03 203,16

984,00 984,00

721,60 196,80

3.962,00 3.962,00

1.826,47 792,48

559,56 10.022,54 9.902,60 679,50

1.518,66 1.518,66

0,10 0,10

7,03 40,00 34,28 12,75

27.000,00 27.000,00

25.269,89 25.269,89

27.000,00 27.000,00

29.293,20 29.293,20

1.600,00 1.600,00

1.291,19 1.291,19

24.108,81 24.108,81

5.810,54 2.886,28 2.999,38

1.286,28 1.286,28

200,62 200,62

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104304
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

559,56 9.360,93 9.480,87

10.760,31 10.760,31

7,03 31.241,17 31.246,89

32.069,69 32.069,69

66,18 66,18

266,80 266,80

26.733,20 26.733,20

1.286,28 1.286,28

12.820,64 12.820,64

15.186,28 15.186,28

1.286,28 1.286,28

13.968,32 13.968,32

99,86 99,86

3.125,72 3.125,72

9.882,75 9.882,75

1.030,13 1.030,13

Iš viso: 19.847,94 19.847,94 324.745,83 324.745,83 20.845,96

Seniūnas Jonas Šileikis
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinimo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnija, 302783174
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

9.352,49

563,04

777,19

918,40

2.618,95

5.923,64

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

679,50

12,75

20.845,96



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnija, 302783174
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

9.316,18 1.058,66 1.585,68 8.789,16

563,33 563,33

9.879,51 1.585,68 1.058,66

1.407,22 1.407,22

469,20 93,84

3.048,62 1.399,38 4.448,00

574,03 203,16

984,00 984,00

721,60 196,80

3.962,00 3.962,00

1.826,47 792,48

559,56 10.022,54 9.902,60 679,50

1.518,66 1.518,66

0,10 0,10

7,03 40,00 34,28 12,75

27.000,00 27.000,00

25.269,89 25.269,89

27.000,00 27.000,00

1.600,00 1.600,00

1.291,19 1.291,19

24.108,81 24.108,81

5.810,54 1.399,38 2.999,38

1.286,28 1.286,28

200,62 200,62

559,56 8.081,49

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104304
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30874
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

9.360,93 1.399,38 7.961,55

7,03 6.790,30 24.108,81

24.931,61 7.685,00 17.246,61

66,18 66,18

266,80 266,80

26.733,20 26.733,20

1.286,28

1.399,38 11.421,26

15.186,28

1.286,28 1.286,28

13.968,32 13.968,32

99,86 99,86

3.125,72 3.125,72

8.483,37 1.399,38 7.083,99

1.030,13 1.030,13

Iš viso: 19.847,94 19.847,94 222.323,27 222.323,27 74.101,64

Seniūnas Jonas Šileikis
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinimo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnija, 302783174
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

9.352,49

563,04

777,19

918,40

2.618,95

7.410,54

8.641,05

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Degučių seniūnija

17.325,54

1.286,28

10.021,88

15.186,28

74.101,64



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antazavės seniūnija, 302783167
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

8.141,76 8.141,76

8.141,76

1.303,29 1.303,29

1.303,29

2.898,89 4.500,00 7.398,89

118,68 301,64

870,00 870,00

1.500,00 1.500,00

100,00

2.531,94 4.498,03 4.559,24 2.470,73

3,28 3,28

17.170,00 17.170,00

51,01 10.515,61 10.566,62

17.170,00 17.170,00

10.232,78 10.232,78

6.870,00 6.870,00

586,30 586,30

9.713,70 9.713,70

4.322,37 401,64 6.870,00

401,64 401,64

989,78 3.617,37 3.556,16

3.617,37 3.617,37

13.481,79 13.485,07

14.435,51 14.435,51

475,78 475,78

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

475,78 475,78

51,01 16.694,22 16.643,21

401,64 401,64

4.559,24 4.559,24

5.271,90 5.271,90

401,64 401,64

5.172,03 5.172,03

138,97 138,97

1.303,44 1.303,44

1.996,37 1.996,37

1.359,30 1.359,30

Iš viso: 14.926,89 14.926,89 157.835,33 157.835,33 21.687,95

Seniūnas Algirdas Lekaveckas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antazavės seniūnija, 302783167
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

8.141,76

1.303,29

420,32

100,00

10.790,73

928,57

3,28

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

21.687,95



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antazavės seniūnija, 302783167
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

8.141,76 8.141,76

8.141,76

1.303,29 1.303,29

1.303,29

2.898,89 4.500,00 7.398,89

118,68 301,64

870,00 870,00

1.500,00 1.500,00

100,00

2.531,94 4.498,03 4.559,24 2.470,73

3,28 3,28

17.170,00 17.170,00

51,01 10.515,61 10.566,62

17.170,00 17.170,00

6.870,00 6.870,00

586,30 586,30

9.713,70 9.713,70

4.322,37 401,64 6.870,00

401,64 401,64

989,78 3.556,16

3.617,37 3.617,37

2.969,86 9.713,70

10.664,14 4.399,36 6.264,78

475,78 475,78

475,78 475,78

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30046
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30048
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30310
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

51,01 16.694,22 16.643,21

401,64

4.559,24

5.271,90

401,64 401,64

5.172,03 5.172,03

138,97 138,97

1.303,44 1.303,44

1.996,37 1.996,37

1.359,30 1.359,30

Iš viso: 14.926,89 14.926,89 119.469,10 119.469,10 42.278,66

Seniūnas Algirdas Lekaveckas
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8706001 Transporto sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31978
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antazavės seniūnija, 302783167
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

8.141,76

1.303,29

420,32

100,00

10.790,73

4.545,94

6.743,84

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnija

401,64

4.559,24

5.271,90

42.278,66



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos Antalieptės seniūnija, 302783128
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

4.917,60 457,90 1.218,73 4.156,77

4.917,60 1.218,73 457,90

900,00 900,00

7,50

3.410,00 3.410,00

176,64 227,28

1.404,00 1.404,00

725,40 280,80

1.738,37 4.698,70 6.060,20 376,87

479,15 479,15

169,11 169,11

13.500,00 13.500,00

13.004,14 13.004,14

13.500,00 13.500,00

13.617,66 13.617,66

900,00 900,00

1.887,76 1.887,76

10.712,24 10.712,24

3.911,96 4.811,96 900,00

515,58 4.811,96

1.738,37 9.436,18 7.697,81

8.563,81 8.940,68

11.887,27 11.887,27

19.108,86 19.108,86

5.401,10 5.401,10

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

859,42 859,42

12.809,69 12.809,69

515,58 515,58

6.539,35 6.539,35

6.562,73 6.562,73

515,58 515,58

6.920,47 6.920,47

1.600,59 1.600,59

3.595,42 3.595,42

985,60 985,60

Iš viso: 11.469,97 11.469,97 175.674,58 175.674,58 10.247,64

Seniūnas Arvydas Saulius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos Antalieptės seniūnija, 302783128
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

4.156,77

7,50

403,92

1.006,20

4.296,38

376,87

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

10.247,64



 2023 m. kovo 28 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos Antalieptės seniūnija, 302783128
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

4.917,60 457,90 1.218,73 4.156,77

4.917,60 1.218,73 457,90

900,00 900,00

7,50

3.410,00 3.410,00

176,64 227,28

1.404,00 1.404,00

725,40 280,80

1.738,37 4.698,70 6.060,20 376,87

479,15 479,15

169,11 169,11

13.500,00 13.500,00

13.004,14 13.004,14

13.500,00 13.500,00

900,00 900,00

1.887,76 1.887,76

10.712,24 10.712,24

3.911,96 900,00

515,58 515,58

1.738,37 495,50 3.679,88

4.545,88 4.545,88

1.792,12 11.207,74

13.028,23 4.472,03 8.556,20

859,42 859,42

859,42 859,42

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6865001 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30074
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30076
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30078
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30080
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30276
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30739
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001429


 2023 m. kovo 28 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

12.809,69 12.809,69

515,58

6.539,35

6.562,73

515,58 515,58

6.920,47 6.920,47

1.600,59 1.600,59

3.595,42 3.595,42

985,60 985,60

Iš viso: 11.469,97 11.469,97 109.951,23 109.951,23 38.342,38

Seniūnas Arvydas Saulius
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 28 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos Antalieptės seniūnija, 302783128
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

4.156,77

7,50

403,92

1.006,20

4.811,96

4.922,75

9.415,62

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija



 2023 m. kovo 28 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybė sadministracijos 
Antalieptės seniūnija

515,58

6.539,35

6.562,73

38.342,38



 2023 m. kovo 27 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnija, 302783391
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

28.410,41 4.799,94 33.210,35

507,25 507,25

28.917,66 4.799,94

3.698,99 3.698,99

369,90

899,00 899,00

104,86

3.237,63 7.511,12 4.894,75 5.854,00

4.799,94 4.799,94

644.100,00 644.100,00

8.946,71 649.529,37 639.810,37 18.665,71

55,07 424,95 424,95 55,07

644.524,95 644.524,95

647.814,72 647.814,72

4.600,00 4.600,00

639.500,00 639.500,00

474,76 4.597,99

474,76 474,76

3.237,63 9.694,69 12.311,06

9.694,69 9.694,69

55,07 727.008,88 726.953,81

802.207,13 802.207,13

55,07 55,07

8.946,71 644.524,95 654.243,95

55,07

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2298001 Kitos gautinos sumos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104333
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000511
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001428
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31367


 2023 m. kovo 27 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

474,76 474,76

9.694,69 9.694,69

637.645,27 637.645,27

474,76 474,76

578.368,10 578.368,10

56.155,24 56.155,24

8.086,20 8.086,20

4.845,00 4.845,00

Iš viso: 41.157,07 41.157,07 6.742.081,93 6.742.081,93 62.890,37

Seniūnė Rima Zavackienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialiojo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 27 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnija, 302783391
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

33.717,60

369,90

104,86

4.123,23

5.854,00

18.665,71

55,07

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija



 2023 m. kovo 27 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

62.890,37



 2023 m. kovo 27 d.  1 iš 4

Lėšos (Visos)

Programa (Visos)

Valstybės funkcija (Visos)

Ekonominė klasifikacija (Visos)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnija, 302783391
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Didžioji knyga (bandomasis balansas)

Nuo  2022 m. sausio 1 d.  iki  2022 m. gruodžio 31 d.

Numeris, Pavadinimas Likutis pradžiai Apyvarta Likutis pabaigai

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

28.410,41 4.799,94 33.210,35

507,25 507,25

28.917,66 4.799,94

3.698,99 3.698,99

369,90

899,00 899,00

104,86

3.237,63 7.511,12 4.894,75 5.854,00

4.799,94 4.799,94

644.100,00 644.100,00

8.946,71 649.529,37 639.810,37 18.665,71

55,07 424,95 424,95 55,07

644.524,95 644.524,95

4.600,00 4.600,00

639.500,00 639.500,00

4.597,99

474,76 474,76

3.237,63 12.311,06

9.694,69 9.694,69

55,07 12.311,06 639.502,01

714.755,33 87.564,38 627.190,95

55,07 55,07

8.946,71 644.524,95 654.243,95

55,07

474,76

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

0210001 Ūkinis inventorius

0220002 Atsargos naudojamos veikloje

0500001 Tarpinė nebalansinė sąskaita (ūkinis inventorius)

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-)

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos

2298001 Kitos gautinos sumos

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais (biudžeto asignavimai)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30018
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000104333
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=100500000000001675
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30108
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30110
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30148
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30150
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000390
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30251
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000396
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30554
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000511
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30628
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30737
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30742
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30871
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30872
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30881
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30882
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30891
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30892
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=30894
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31332
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31367
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31410


 2023 m. kovo 27 d.  2 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

9.694,69

424,95 637.334,90

474,76 474,76

577.943,15 424,95 577.518,20

56.155,24 56.155,24

8.086,20 8.086,20

4.845,00 4.845,00

Iš viso: 41.157,07 41.157,07 4.634.133,42 4.634.133,42 1.347.385,24

Seniūnė Rima Zavackienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Jolita Zovienė
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 

Apskaitos ir materialiojo aprūpinimo skyriaus 
vedėja

http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31412
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31427
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000000316
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31974
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31982
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=200000001086
http://biudzetasvs/dukumentas?sas=31992


 2023 m. kovo 27 d.  3 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto seniūnija, 302783391
(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

Likutis pabaigai

Kreditas

33.717,60

369,90

104,86

4.597,99

15.548,69

627.246,02

18.665,71

55,07

474,76

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija



 2023 m. kovo 27 d.  4 iš 4

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnija

9.694,69

636.909,95

1.347.385,24



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-11 Nr. 53(15.23 E)-25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Zovienė, Vedėja (vyriausioji buhalterė), Apskaitos ir

materialinio aprūpinimo skyrius
Sertifikatas išduotas JOLITA ZOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 15:03:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-11 15:03:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-20 10:22:16 – 2023-06-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 27
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-11 Nr. 53V(15.2 E)-214
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2022 M.

GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 53V(15.2 E)-151
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA PAGAL 2022 M.

GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 53V(15.2 E)-152
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA PAGAL 2022 M.

GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 53V(15.2 E)-153
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA PAGAL 2022 M. GRUODŽIO

31 D. DUOMENIS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 53V(15.2 E)-154
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ RAJONO ADMINISTRACIJOS BANDOMASIS

BALANSAS PO UŽDARYMO 2022-12-01 - 2022-12-31
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-158



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ RAJONO ADMINISTRACIJOS BANDOMASIS
BALANSAS PRIEŠ UŽDARYMĄ 2022-01-01 - 2022-12-31

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-159
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ SENIŪNIJOS 2022 METŲ BALANSAS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-156
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ SENIŪNIJOS 2022 METŲ BALANSAS PO

UŽDARYMO
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-157
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS TURMANTO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-161
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS TURMANTO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-160
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS SUVIEKO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-29 Nr. 53V(15.2 E)-165
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BADOMASIS BALANSAS SUVIEKO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-186
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS SALAKO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-162
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS SALAKO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-164
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS IMBRADO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-177
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS IMBRADO SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-176
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS DUSETŲ SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-185
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PANDOMASIS BALANSAS DUSETŲ SEN



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-182
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS DEGUČIŲ SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-184
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS DEGUČIŲ SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-183
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS ANTAZAVĖS SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-175
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS ANTAZAVĖS SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-174
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS ANTALIEPTĖS SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-181
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BANDOMASIS BALANSAS ANTALIEPTĖS SEN.
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-04 Nr. 53V(15.2 E)-180
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ MIESTO SENIŪNIJOS 2022 METŲ BALANSAS PO

UŽDARYMO
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-163
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,

32110 Zarasai
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ZARASŲ MIESTO SENIŪNIJOS 2022 METŲ BALANSAS
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-28 Nr. 53V(15.2 E)-155
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-11
15:15:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-11 15:15:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


